
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 35 – 3699 – Poz. 908

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8, lit. d, pkt 9 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r, Nr 142, poz. 1592 ze 
zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 
239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 
1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10, usta-
wy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicz-
nych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), w związku 
z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241), Rada Powiatu 
Wągrowieckiego uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w 
wysokości 57.249.662 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 53.084.860 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 4.164.802 zł.
2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do 

uchwały.
3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 5.755.267 zł i dotacje celo-
we na realizację zadań w drodze porozumień z orga-
nami administracji rządowej w wysokości 6.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 
realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 
wysokości 948.084 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w 
wysokości 61.511.557 zł.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) wydatki bieżące w wysokości 51.448.970 zł,
w tym na:
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  

    34.871.806 zł;
b) dotacje    1.935.740 zł;
c) wydatki rzeczowe   13.755.424 zł;
d) wydatki na obsługę długu 886.000 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 10.062.587 

zł,
w tym:
- dotacje na wydatki majątkowe 1.000.000 zł.
3. Wydatki budżetu określa załącznik Nr 2 do 

uchwały.
4. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje:
1) wydatki związane z realizacją zadań z zakre-

su administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 5.755.267 zł i wydatki 
związane z realizacją zadań w drodze porozumień 
z organami administracji rządowej w wysokości 
6.000 zł, określa załącznik Nr 3;

2) wydatki związane z realizacją zadań wspólnych 
zrealizowanych na podstawie umów lub porozumień 
zawartych z innymi jednostkami samorządu teryto-
rialnego w wysokości 948.084 zł określa załącznik 
Nr 4;

5. Wydatki związane z wieloletnimi programami 
inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków na 
finansowanie poszczególnych programów w latach 
2010-2012 i wydatki na zadania wynikające z kon-
traktów wojewódzkich, określa załącznik Nr 6.

6. Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodle-
gające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA) a także inne środki po-
chodzące ze źródeł zagranicznych, niepodlegające 
zwrotowi, określa załącznik Nr 7.

§3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 4.261.895 zł 
zostanie sfinansowany przychodami z kredytu.

2. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik 
Nr 8.

§4. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu powiatu:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 2.637.603 zł;

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 298.137 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 5.
§5. Określa się plany przychodów i wydatków go-

spodarstw pomocniczych jednostek budżetowych:
1) przychody w wysokości  1.283.810 zł;
2) wydatki w wysokości  1.264.812 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 9.
§6. 1. Ustala się plan przychodów i wydatków 

Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej w wysokości:

1) przychody 250.000 zł;
2) wydatki 249.000 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 10.
2. Ustala się plan przychodów i wydatków Powia-

towego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyj-
nym i Kartograficznym w wysokości:

1) przychody 415.000 zł;
2) wydatki 750.000 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 11.
§7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-

nych kredytów i pożyczek w kwocie 9.725.295 zł, 

908

UCHWAŁA Nr XXXVII/249/2009 RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 35 – 3700 – Poz. 908

z tego na:
1) finansowanie planowanego deficytu i spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zacią-
gniętych kredytów i pożyczek w kwocie 7.725.295 
zł;

2) pokrycie występującego w ciągu roku bu-
dżetowego przejściowego deficytu do wysokości 
2.000.000 zł.

§8. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania 
zobowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 
6;

2) na finansowanie programów i projektów reali-
zowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskie-
go Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a także 
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicz-
nych, niepodlegających zwrotowi, określonych w 
załączniku Nr 7;

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§9. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego przej-
ściowego deficytu do wysokości 2.000.000 zł;

2) dokonywania zmian w planie wydatków pole-
gających na przenoszeniu planowanych wydatków 
bieżących, w tym wynagrodzeń, uposażeń i pochod-
nych od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych 
z wyjątkiem dotacji, między rozdziałami w ramach 
działu klasyfikacji budżetowej;

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych powiatu do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżeto-
wym i latach następnych jest niezbędna do zapew-
nienia ciągłości działania jednostki z których wyni-
kające płatności wykraczają poza rok budżetowy;

4) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

§10. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 63.662 zł;
2) celowe w wysokości 616.409 zł, z tego:
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego 3.000 zł,
b) na odprawy emerytalne dla nauczycieli, dyrek-

torów szkół i placówek oświatowych 112.976
c) na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli, 

dyrektorów szkół i placówek oświatowych 157.103 
zł,

d) na jednorazowy dodatek uzupełniający dla 
nauczycieli zgodnie z art. 30 a ustawy z dnia 
26.01.1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. 
Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) 241.330 zł;

e) na zadania realizowane na podstawie art. 5 ust. 
3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, 
poz. 873 z późn. zm.) oraz art. 4 pkt 8 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
72.000 zł,

f) na prace konserwatorskie, restauracyjne i robo-
ty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków, położonych na terenie powiatu wągro-
wieckiego 30.000 zł.

§11. Ustala się kwotę 3.500.000 zł, do której Za-
rząd Powiatu może samodzielnie zaciągać zobowią-
zania.

§12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu.

§13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i pod-
lega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Powiatu Wągrowieckiego

(-) Krzysztof Migasiewicz



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 35 – 3701 – Poz. 908

 55 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVII/249/2009 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 28 grudnia 2009 r. 

 
DOCHODY BUDŻETU POWIATU WĄGROWIECKIEGO W 2010 ROKU ORAZ ICH STRUKTURA 

 
Planowane dochody na 2010 rok 

w tym: Dział Rozdz. § Źródło dochodów 
Ogółem 

Bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 250 250  
 01008  Melioracje wodne 250 250  
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

250 250  

020   LEŚNICTWO 253.920 253.920  
 02001  Gospodarka leśna 253.920 253.920  
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

253.920 253.920  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4.084.438 103 4.084.335 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 4.084.438 103 4.084.335 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 9.040  9.040 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 103 103  
  6208 Dotacje rozwojowe 4.075.295  4.075.295 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 453.443 452.976 467 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 453.443 452.976 467 
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

60.000 60.000  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

239.626 239.626  

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 

5.000 5.000  

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

467  467 

  0920 Pozostałe odsetki 100 100  
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

148.250 148.250  

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 564.845 564.845  
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne) 
215.800 215.800  

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

215.800 215.800  

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 4.000 4.000  
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

4.000 4.000  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 35 – 3702 – Poz. 875

 56 

 71015  Nadzór budowlany 345.045 345.045  
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

345.000 345.000  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 45 45  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 375.639 375.639  
 75011  Urzędy wojewódzkie 158.500 158.500  
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

158.500 158.500  

 75020  Starostwa powiatowe 191.139 191.139  
  0690 Wpływy z różnych opłat 1.000 1.000  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 183.139 183.139  
  2380 Wpływy do budżetu części zysku 

gospodarstwa pomocniczego 
7.000 7.000  

 75045  Komisje poborowe 26.000 26.000  
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

20.000 20.000  

  2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

6.000 6.000  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZEĆ IWPOŻARO WA 

2.980.727 2.900.727 80.000 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

2.980.727 2.900.727 80.000 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

2.900.000 2.900.000  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 720 720  
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

7 7  

  6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

80.000  80.000 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

8.380.751 8.380.751  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

2.223.114 2.223.114  

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2.179.264 2.179.264  
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

43.850 43.850  

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

6.157.637 6.157.637  

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 6.007.637 6.007.637  
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 150.000 150.000  
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 33.950.166 33.950.166  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 27.045.074 27.045.074  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 35 – 3703 – Poz. 875

 57 

jednostek samorządu terytoria. 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27.045.074 27.045.074  
 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

powiatów 
5.037.197 5.037.197  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5.037.197 5.037.197  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 199.886 199.886  
  0920 Pozostałe odsetki 199.886 199.886  
 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

powiatów 
1.668.009 1.668.009  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.668.009 1.668.009  
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 485.745 485.745  
 80120  Licea ogólnokształcące 76.826 76.826  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 66.794 66.794  
  2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (zw. gmin), powiatów (zw. 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

10.032 10.032  

 80123  Licea profilowane 100 100  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100 100  
 80f30  Szkoły zawodowe 204.919 204.919  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 137.312 137.312  
  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

66.919 66.919  

  2380 Wpływy do budżetu części zysku 
gospodarstwa pomocniczego 

688 688  

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 

168.400 168.400  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 168.400 168.400  
 80148  Stołówki szkolne 35.500 35.500  
  0830 Wpływy z usług 35.500 35.500  
851   OCHRONA ZDROWIA 1.835.267 1.835.267  
 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

1.835.267 1.835.267  

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

1.835.267 1.835.267  

852   POMOC SPOŁECZNA 2.491.260 2.491.260  
 85201  Placówki opiekuńczo - wychowawcze 428.208 428.208  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100 100  
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

428.108 428.108  

 85202  Domy pomocy społecznej 1.609.385 1.609.385  
  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 

437.200 437.200  

  0830 Wpływy z usług 1.157.769 1.157.769  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 14.416 14.416  
 85204  Rodziny zastępcze 453.057 453.057  
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

453.057 453.057  

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 110 110  

80130



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 35 – 3704 – Poz. 875

 58 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 110 110  
 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

500 500  

  0830 Wpływy z usług 500 500  
853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
719.496 719.496  

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

143.167 143.167  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6.467 6.467  
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

136.700 136.700  

 85322  Fundusz Pracy 412.769 412.769  
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez 

powiat z przeznaczeniem na finansowanie 
kosztów wynagrodzenia i składek na 
ubezpieczenia społeczne pracowników 
powiatowego urzędu pracy 

412.769 412.769  

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

30.000 30.000  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30.000 30,000  
 85333  Powiatowe urzędy pracy 624 624  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 624 624  
 85395  Pozostała działalność 132.936 132.936  
  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej 
112.995 112.995  

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej 

19.941 19.941  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 673.715 673.715  
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 33.180 33.180  
  0830 Wpływy z usług 29.184 29.184  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3.996 3.996  
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
36.879 36.879  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 36.879 36.879  
 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 30 30  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 30  
 85410  Internaty i bursy szkolne 556.442 556.442  
  0830 Wpływy z usług 379.328 379.328  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 177.114 177.114  
 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 47.184 47.184  
  0690 Wpływy z różnych opłat 8.100 8.100  
  0830 Wpływy z usług 18.000 18.000  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 21.084 21.084  
   OGÓŁEM DOCHODY 57.249.662 53.084.860 4.164.802 
  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej 
112.995 112.995  

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej 

19.941 19.941  

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

5.675.267 5.675.267  

  2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

6.000 6.000  

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 437.200 437.200  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 35 – 3705 – Poz. 875

 59 

na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

66.919 66.919  

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

881.165 881.165  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 33.750.280 33.750.280  
  6208 Dotacje rozwojowe 4.075.295  4.075.295 
  6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

  80.000 

   Dochody pozyskane z innych źródeł 676.211 676.721  
   Dochody własne  11.458.372 9.507 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 35 – 3706 – Poz. 875

 
60

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
2
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

II/
2
4
9
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
Po

w
ia

tu
 W

ąg
ro

w
ie

ck
ie

go
 

z 
dn

ia
 2

8
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
B
U

D
Ż
ET

U
 P

O
W

IA
T
U

 W
Ą

G
R
O

W
IE

C
K

IE
G

O
 W

 P
O

D
Z
IA

LE
 N

A
 D

Z
IA

ŁY
 I
 R

O
Z
D

Z
IA

ŁY
 K

LA
S
Y

FI
K

A
C

JI
 Z

 W
Y

O
D

R
ĘB

N
IE

N
IE

M
 W

Y
N

A
G

R
O

D
Z
EŃ

 I
 P

O
C

H
O

D
N

Y
C

H
, 

D
O

T
A

C
JI

, 
W

Y
D

A
T
K

Ó
W

 N
A

 O
B
S
ŁU

G
Ę 

D
ŁU

G
U

 J
ED

N
O

S
T
EK

 S
A

M
O

R
Z
Ą

D
U

 T
ER

Y
T
O

R
IA

LN
EG

O
 I
 W

Y
D

A
T
K

Ó
W

 M
A

JĄ
T
K

O
W

Y
C

H
 W

 R
O

K
U

 2
0
1
0
 

 
z 

te
go

: 
w

 ty
m

: 
w

 ty
m

: 
D

zi
ał

 
R

oz
dz

. 
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e 

W
yd

at
ki

 
bu

dż
et

u 
og

ół
em

 
W

yd
at

ki
 

bi
eż
ąc

e 
W

yn
ag

ro
-

dz
en

ia
 i 

po
ch

od
ne

 
D

ot
ac

je
 

W
yd

at
ki

 
rz

ec
zo

w
e 

O
bs
łu

ga
 

dł
ug

u 
pu

bl
ic

zn
eg

o 

W
yd

at
ki

 
m

aj
ąt

ko
w

e 
D

ot
ac

je
 n

a 
w

yd
at

ki
 

m
aj
ąt

ko
w

e 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

02
0 

 
LE
ŚN

IC
TW

O
 

29
5.

73
4 

29
5.

73
4.

 
 

41
.8

14
 

25
3.

92
0 

 
 

 
 

02
00

1 
G

os
po

da
rk

a 
le
śn

a 
25

3.
92

0 
25

3.
92

0 
 

 
25

3.
92

0 
 

 
 

 
02

00
2 

N
ad

zó
r n

ad
 g

os
po

da
rk
ą 

le
śn
ą 

41
.8

14
 

41
.8

14
 

 
41

.8
14

 
 

 
 

 
60

0 
 

TR
A

N
SP

O
R

T 
I Ł
Ą

C
ZN

O
ŚĆ

 
11

.1
19

.6
24

 
2.

39
0.

13
7 

68
7.

54
8 

13
1.

54
8 

1.
57

1.
04

1 
 

8.
72

9.
48

7 
 

 
60

00
2 

In
fr

as
tru

kt
ur

a 
ko

le
jo

w
a 

13
0.

54
8 

13
0.

54
8 

 
13

0.
54

8 
 

 
8.

72
9.

48
7 

 
 

60
01

4 
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
po

w
ia

to
w

e 
10

.9
89

.0
76

 
2.

25
9.

58
9 

68
7.

54
8 

1.
00

0 
1.

57
1.

04
1 

 
 

 
63

0 
 

TU
R

Y
ST

Y
K

A
 

10
.3

00
 

10
.3

00
 

 
 

10
.3

00
 

 
 

 
 

63
09

5 
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia
ła

ln
oś
ć 

10
.3

00
 

10
.3

00
 

 
 

10
.3

00
 

 
 

 
70

0 
 

G
O

SP
O

D
A

R
K

A
 M

IE
SZ

K
A

N
IO

W
A

 
21

5.
00

0 
18

3.
00

0 
13

.5
00

 
 

16
9.

50
0 

 
32

.0
00

 
 

 
70

00
5 

G
os

po
da

rk
a 

gr
un

ta
m

i i
 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
am

i 
21

5.
00

0 
18

3.
00

0 
13

.5
00

 
 

16
9.

50
0 

 
32

.0
00

 
 

71
0 

 
D

ZI
A
ŁA

LN
O
ŚĆ

 U
SŁ

U
G

O
W

A
 

56
4.

80
0 

56
4.

80
0 

30
6.

66
8 

 
25

8.
13

2.
 

 
 

 
 

71
01

3 
Pr

ac
e 

ge
od

ez
yj

ne
 i 

ka
rto

gr
af

ic
zn

e 
(n

ie
in

w
es

ty
cy

jn
e)

 
21

5.
80

0 
21

5.
80

0 
 

 
21

5.
80

0 
 

 
 

 
71

01
4 

O
pr

ac
ow

an
ia

 g
eo

de
zy

jn
e 

i k
ar

to
gr

af
ic

zn
e 

4.
00

0 
4.

00
0 

 
 

4.
00

0 
 

 
 

 
71

01
5 

N
ad

zó
r b

ud
ow

la
ny

 
34

5.
00

0 
34

5.
00

0 
30

6.
66

8 
 

38
.3

32
 

 
 

 
75

0 
 

A
D

M
IN

IS
TR

A
C

JA
 P

U
B

LI
C

ZN
A

 
6.

79
0.

14
1 

6.
63

9.
04

1 
4.

42
5.

32
2 

 
2.

21
3.

71
9 

 
15

1.
10

0 
 

 
75

01
1 

U
rz
ęd

y 
w

oj
ew

ód
zk

ie
 

15
8.

50
0 

15
8.

50
0 

15
8.

50
0 

 
 

 
 

 
 

75
01

9 
R

ad
y 

po
w

ia
tó

w
 

26
9.

53
9 

26
9.

53
9 

 
 

26
9.

53
9 

 
 

 
 

75
02

0 
St

ar
os

tw
a 

po
w

ia
to

w
e 

6.
18

6.
10

2 
6.

03
5.

00
2 

4.
24

0.
82

2 
 

1.
79

4.
18

0 
 

15
1.

10
0 

 
 

75
04

5 
K

w
al

ifi
ka

cj
a 

w
oj

sk
ow

a 
26

.0
00

 
26

.0
00

 
23

.0
00

 
 

3.
00

0 
 

 
 

 
75

07
5 

Pr
om

oc
ja

 je
dn

os
te

k 
sa

m
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

15
0.

00
0 

15
0.

00
0 

3.
00

0 
 

14
7.

00
0 

 
 

 

75
4 

 
B

EZ
PI

EC
ZE
Ń

ST
W

O
 P

U
B

LI
C

ZN
E 

I 
O

C
H

R
O

N
A

 P
R

ZE
C

IW
PO
ŻA

R
O

W
A

 
2.

98
0.

00
0 

2.
90

0.
00

0 
2.

46
2.

43
5 

 
43

7.
56

5 
 

80
.0

00
 

 

 
75

41
1 

K
om

en
dy

 p
ow

ia
to

w
e 

Pa
ńs

tw
ow

ej
 S

tra
ży

 
Po
ża

rn
ej

 
2.

98
0.

00
0 

2.
90

0.
00

0 
2.

46
2.

43
5 

 
43

7.
56

5 
 

80
.0

00
 

 

75
7 

 
O

B
SŁ

U
G

A
 D
ŁU

G
U

 P
U

B
LI

C
ZN

EG
O

 
88

6.
00

0 
88

6.
00

0 
 

 
 

88
6.

00
0 

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 35 – 3707 – Poz. 875

 
61

 

 
75

70
2 

O
bs
łu

ga
 p

ap
ie

ró
w

 w
ar

to
śc

io
w

yc
h,

 
kr

ed
yt

ów
 i 

po
ży

cz
ek

 je
dn

os
te

k 
sa

m
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 

88
6.

00
0 

88
6.

00
0 

 
 

 
88

6.
00

0 
 

 

75
8 

 
R

O
ŻN

E 
R

O
ZL

IC
ZE

N
IA

 
68

0.
07

1 
68

0.
07

1 
 

 
68

1W
71

 
 

 
 

 
75

81
8 

R
ez

er
w

y 
ce

lo
w

e 
61

6.
40

9 
61

6.
40

9 
 

 
61

6.
40

9 
 

 
 

 
75

81
8 

R
ez

er
w

a 
og

ól
na

 
63

.6
62

 
63

.6
62

 
 

 
63

.6
62

 
 

 
 

80
1 

 
O
ŚW

IA
TA

 I 
W

Y
C

H
O

W
A

N
IE

 
18

.7
42

.5
49

 
18

.7
22

.5
49

 
15

.3
43

.9
07

 
15

7.
46

9 
3.

22
1.

17
3 

 
20

.0
00

 
 

 
80

10
2 

Sz
ko
ły

 p
od

st
aw

ow
e 

sp
ec

ja
ln

e 
76

4.
01

5 
74

4.
01

5 
52

7.
88

3 
 

21
6.

13
2 

 
20

.0
00

 
 

 
80

11
1 

G
im

na
zj

a 
sp

ec
ja

ln
e 

2.
04

3.
90

6 
2.

04
3.

90
6 

1.
76

0.
38

6 
 

28
3.

52
0 

 
 

 
 

80
12

0 
Li

ce
a 

og
ól

no
ks

zt
ał

cą
ce

 
4.

70
0.

49
6 

4.
70

0.
49

6 
4.

06
9.

03
1 

 
63

1.
46

5 
 

 
 

 
80

12
3 

Li
ce

a 
pr

of
ilo

w
an

e 
48

0.
00

1 
48

0.
00

1 
42

7.
07

6 
 

52
.9

25
 

 
 

 
 

80
13

0 
Sz

ko
ły

 z
aw

od
ow

e 
9.

14
9.

71
7 

9.
14

9.
71

7 
7.

32
9.

15
3 

15
7.

46
9 

1.
66

3.
09

5 
 

 
 

 
80

13
4 

Sz
ko
ły

 z
aw

od
ow

e 
sp

ec
ja

ln
e 

40
7.

04
6 

40
7.

04
6 

38
8.

77
0 

 
18

.2
76

 
 

 
 

 
80

14
0 

C
en

tra
 k

sz
ta
łc

en
ia

 u
st

aw
ic

zn
eg

o 
i 

pr
ak

ty
cz

ne
go

 o
ra

z 
oś

ro
dk

i d
ok

sz
ta
łc

an
ia

 
za

w
od

ow
eg

o 

43
9.

09
4 

43
9.

09
4 

41
2.

29
9 

 
26

.7
95

 
 

 
 

 
80

14
4 

In
ne

 fo
rm

y 
ks

zt
ał

ce
ni

a 
os

ob
no

 
ni

ew
ym

ie
ni

on
e 

38
7.

49
4 

38
7.

49
4 

38
7.

49
4 

 
 

 
 

 

 
80

14
6 

D
ok

sz
ta
łc

an
ie

 i 
do

sk
on

al
en

ie
 n

au
cz

yc
ie

li 
99

.2
31

 
99

.2
31

 
 

 
99

.2
31

 
 

 
 

 
80

14
8 

St
oł

ów
ki

 sz
ko

ln
e 

73
.8

87
 

73
.8

87
 

36
.8

15
 

 
37

.0
72

 
 

 
 

 
80

19
5 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś
ć 

19
7.

66
2 

19
7.

66
2 

5.
00

0 
 

19
2.

66
2 

 
 

 
85

1 
 

O
C

H
R

O
N

A
 Z

D
R

O
W

IA
 

1.
87

0.
26

7 
1.

87
0.

26
7 

1.
83

6.
26

7 
 

34
.0

00
 

 
 

 
 

85
14

9 
Pr

og
ra

m
y 

po
lit

yk
i z

dr
ow

ot
ne

j 
20

.0
00

 
20

.0
00

 
 

 
20

.0
00

 
 

 
 

 
85

15
3 

Zw
al

cz
an

ie
 n

ar
ko

m
an

ii 
5.

00
0 

5.
00

0 
 

 
5.

00
0 

 
 

 
 

85
15

6 
Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

zd
ro

w
ot

ne
 o

ra
z 

św
ia

dc
ze

ni
a 

dl
a 

os
ób

 n
ie

 o
bj
ęt

yc
h 

ob
ow

ią
zk

ie
m

 u
be

zp
ie

cz
en

ia
 

zd
ro

w
ot

ne
go

 

1.
83

5.
26

7 
1.

83
5.

26
7 

1.
83

5.
26

7 
 

 
 

 
 

 
85

19
5 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś
ć 

10
.0

00
 

10
.0

00
 

1.
00

0 
 

9.
00

0 
 

 
 

85
2 

 
PO

M
O

C
 S

PO
ŁE

C
ZN

A
 

6.
06

5.
93

6 
6.

06
5.

93
6 

2.
49

3.
25

0 
1.

20
7.

70
8 

2.
36

4.
97

8 
 

 
 

 
85

20
1 

Pl
ac

ów
ki

 o
pi

ek
uń

cz
o-

w
yc

ho
w

aw
cz

e 
2.

27
1.

94
7 

2.
27

1.
94

7 
76

1.
04

9 
96

9.
44

8 
54

1.
45

0 
 

 
 

 
85

20
2 

D
om

y 
po

m
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

 
1.

61
6.

37
0 

1.
61

6.
37

0 
1.

13
0.

29
4 

 
48

6.
07

6 
 

 
 

 
85

20
4 

R
od

zi
ny

 z
as

tę
pc

ze
 

1.
61

1.
57

3 
1.

61
1.

57
3 

16
3.

35
5 

20
4.

45
2 

1.
24

3.
76

6 
 

 
 

 
85

21
8 

Po
w

ia
to

w
e 

ce
nt

ra
 p

om
oc

y 
ro

dz
in

ie
 

46
4.

86
5 

46
4.

86
5 

38
3.

85
7 

 
81

.0
08

 
 

 
 

 
85

22
0 

Je
dn

os
tk

i s
pe

cj
al

is
ty

cz
ne

go
 p

or
ad

ni
ct

w
a,

 
m

ie
sz

ka
ni

a 
ch

ro
ni

on
e 

i o
śr

od
ku

 
in

te
rw

en
cj

i k
ry

zy
so

w
ej

 

67
.3

73
 

67
.3

73
 

54
.6

95
 

 
12

.6
78

 
 

 
 

 
85

22
6 

O
śr

od
ki

 a
do

pc
yj

ne
 - 

op
ie

ku
ńc

ze
 

33
.8

08
 

33
.8

08
 

 
33

.8
08

 
 

 
 

 
85

3 
 

PO
ZO

ST
A
ŁE

 Z
A

D
A

N
IA

 W
 

ZA
K

R
ES

IE
 P

O
LI

TY
K

I S
PO
ŁE

C
ZN

EJ
 

2.
10

3.
77

8 
2.

10
3.

77
8 

1.
75

9.
03

9 
10

6.
86

0 
23

7.
87

9 
 

 
 

 
85

31
1 

R
eh

ab
ili

ta
cj

a 
za

w
od

ow
a 

i s
po
łe

cz
na

 o
só

b 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ny
ch

 
10

6.
86

0 
10

6.
86

0 
 

10
6.

86
0 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 35 – 3708 – Poz. 875

 
62

 

 
85

32
1 

Ze
sp

oł
y 

do
 sp

ra
w

 o
rz

ek
an

ia
 o

 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

no
śc

i 
18

8.
97

0 
18

8.
97

0 
15

5.
45

2 
 

33
.5

18
 

 
 

 

 
85

32
2 

Fu
nd

us
z 

Pr
ac

y 
41

2.
76

9 
41

2.
76

9 
41

2.
76

9 
 

 
 

 
 

 
85

33
3 

Po
w

ia
to

w
e 

ur
zę

dy
 p

ra
cy

 
1.

26
2.

24
3 

1.
26

2.
24

3 
1.

11
3.

56
8 

 
14

8.
67

5 
 

 
 

 
85

39
5 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś
ć 

13
2.

93
6 

13
2.

93
6 

77
.2

50
 

 
55

.6
86

 
 

 
 

85
4 

 
ED

U
K

A
C

Y
JN

A
 O

PI
EK

A
 

W
Y

C
H

O
W

A
W

C
ZA

 
7.

86
1.

11
6 

7.
81

1.
11

6 
5.

54
0.

37
0 

 
2.

27
0.

74
6 

 
50

.0
00

 
 

 
85

40
1 
Św

ie
tli

ce
 sz

ko
ln

e 
25

8.
52

2 
25

8.
52

2 
23

8.
08

3 
 

20
.4

39
 

 
 

 
 

85
40

3 
Sp

ec
ja

ln
e 

oś
ro

dk
i s

zk
ol

no
-

w
yc

ho
w

aw
cz

e 
95

2.
06

6 
95

2.
06

6 
68

3.
00

4 
 

26
9.

06
2 

 
 

 

 
85

40
6 

Po
ra

dn
ie

 p
sy

ch
ol

og
ic

zn
o-

pe
da

go
gi

cz
ne

, 
w

 ty
m

 p
or

ad
ni

e 
sp

ec
ja

lis
ty

cz
ne

 
81

1.
05

5 
81

1.
05

5 
69

9.
04

1 
 

11
2T

01
4 

 
 

 

 
85

40
7 

Pl
ac

ów
ki

 w
yc

ho
w

an
ia

 p
oz

as
zk

ol
ne

go
 

23
1.

38
1 

23
1.

38
1 

19
7.

69
2 

 
33

.6
89

 
 

—
 

 
 

85
41

0 
In

te
rn

at
y 

i b
ur

sy
 sz

ko
ln

e 
1.

12
6.

12
3 

1.
07

6.
12

3 
67

2.
59

3 
 

40
3.

53
0 

 
50

.0
00

 
 

 
85

41
5 

Po
m

oc
 m

at
er

ia
ln

a 
dl

a 
uc

zn
ió

w
 

60
.0

00
 

60
.0

00
 

 
 

60
.0

00
 

 
 

 
 

85
42

0 
M
ło

dz
ie
żo

w
e 

oś
ro

dk
i w

yc
ho

w
aw

cz
e 

3.
59

3.
58

0 
3.

59
3.

58
0 

2.
52

8.
55

9 
 

1.
06

5.
02

1 
 

 
 

 
85

42
1 

M
ło

dz
ie
żo

w
e 

oś
ro

dk
i s

oc
jo

te
ra

pi
i 

74
7.

76
6 

74
7.

76
6 

52
1.

39
8 

 
22

6.
36

8 
 

 
 

 
85

44
6 

D
ok

sz
ta
łc

en
ie

 i 
do

sk
on

al
en

ie
 n

au
cz

yc
ie

li 
31

.6
88

 
31

.6
88

 
 

 
31

.6
88

 
 

 
 

 
85

49
5 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś
ć 

48
.9

35
 

48
.9

35
 

 
 

48
.9

35
 

 
 

 
92

1 
 

K
U

LT
U

R
A

 I 
O

C
H

R
O

N
A

 
D

ZI
ED

ZI
C

TW
A

 N
A

R
O

D
O

W
EG

O
 

30
6.

24
1 

30
6.

24
1 

1.
00

0 
29

0.
34

1 
14

.9
00

 
 

 
 

 
92

11
6 

B
ib

lio
te

ki
 

29
0.

34
1 

29
0.

34
1 

 
29

0.
34

1 
 

 
 

 
 

92
19

5 
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia
ła

ln
oś
ć 

15
.9

00
 

15
.9

00
 

1.
00

0 
 

14
.9

00
 

 
 

 
92

6 
 

K
U

LT
U

R
A

 F
IZ

Y
C

ZN
A

 I 
SP

O
R

T 
1.

02
0.

00
0 

20
.0

00
 

2.
50

0 
 

17
.5

00
 

 
1.

00
0.

00
0 

1.
00

0.
00

0 
 

92
69

5 
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia
ła

ln
oś
ć 

1.
02

0.
00

0 
20

.0
00

 
2.

50
0 

 
17

.5
00

 
 

1.
00

0.
00

0 
1.

00
0.

00
0 

 
 

O
G

Ó
ŁE

M
 

61
.5

11
.5

57
 

51
.4

48
.9

70
 

34
.8

71
.8

06
 

1.
93

5.
74

0 
13

.7
55

.4
24

 
88

6.
00

0 
10

.0
62

.5
87

 
1.

00
0.

00
0 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
3
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

II/
2
4
9
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
Po

w
ia

tu
 W

ąg
ro

w
ie

ck
ie

go
 

z 
dn

ia
 2

8
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 D

O
C

H
O

D
Y

 I
 W

Y
D

A
T
K

I 
Z
W

IĄ
Z
A

N
E 

Z
 R

EA
LI

Z
A

C
JĄ

 Z
A

D
A

Ń
 Z

 Z
A

K
R
ES

U
 A

D
M

IN
IS

T
R
A

C
JI

 R
Z
Ą

D
O

W
EJ

 O
R
A

Z
 I
N

N
Y

C
H

 Z
A

D
A

Ń
 Z

LE
C

O
N

Y
C

H
 U

S
T
A

W
A

M
I 
W

 2
0
1
0
 R

O
K

U
 

 
z 

te
go

: d
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
pa
ńs

tw
a 

na
: 

W
yd

at
ki

 
og

ół
em

 
z 

te
go

: 

w
 ty

m
: 

D
zi

ał
 

Tr
eś
ć/

R
oz

dz
ia
ł 

D
oc

ho
dy

 
og

ół
em

 

za
da

ni
a 

bi
eż
ąc

e 
z 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tra
cj

i 
rz
ąd

ow
ej

 o
ra

z 
in

ne
 z

ad
an

ia
 

zl
ec

on
e 

za
da

ni
a 

bi
eż
ąc

e 
re

al
iz

ow
an

e 
pr

ze
z 

po
w

ia
t n

a 
po

ds
ta

w
ie

 
po

ro
zu

m
ie
ń 

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

ku
py

 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

z 
za

kr
es

u 
ad

m
in

is
tra

cj
i 

rz
ąd

ow
ej

 
or

az
 in

ne
 

 
W

yd
at

ki
 

bi
eż
ąc

e 
W

yn
ag

ro
d

ze
ni

a 
i 

po
ch

od
ne

 

W
yd

at
ki

 
rz

ec
zo

w
e 

W
yd

at
ki

 
m

aj
ąt

ko
w

e 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 35 – 3709 – Poz. 875

 
63

 

w
 ty

m
: 

 
 

 
us

ta
w

am
i 

re
al

iz
ow

an
e 

pr
ze

z 
po

w
ia

t 
§2

11
0 

z 
or

ga
na

m
i 

ad
m

in
is

tra
cj

i r
zą

do
w

ej
 

§2
12

0 

za
da

ni
a 

zl
ec

on
e 

us
ta

w
am

i 
re

al
iz

ow
an

e 
pr

ze
z 

po
w

ia
t 

§6
41

0 

 
W

yd
at

ki
 

bi
eż
ąc

e 
W

yn
ag

ro
d

ze
ni

a 
i 

po
ch

od
ne

 

W
yd

at
ki

 
rz

ec
zo

w
e 

W
yd

at
ki

 
m

aj
ąt

ko
w

e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
70

0 
G

O
SP

O
D

A
R

K
A

 M
IE

SZ
K

A
N

IO
W

A
 

70
00

5 
- G

os
po

da
rk

a 
gr

un
ta

m
i i

 
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

am
i 

60
.0

00
 

60
.0

00
 

60
.0

00
 

60
.0

00
 

 
 

60
.0

00
 

60
.0

00
 

60
.0

00
 

60
.0

00
 

13
.5

00
 

13
.5

00
 

46
.5

00
 

46
.5

00
 

 

71
0 

D
ZI

A
ŁA

LN
O
ŚĆ

 U
SŁ

U
G

O
W

A
 

71
01

3 
- P

ra
ce

 g
eo

de
zy

jn
e 

i k
ar

to
gr

af
ic

zn
e 

(n
ie

in
w

es
ty

cy
jn

e)
 

71
01

4 
- O

pr
ac

ow
an

ia
 g

eo
de

zy
jn

e 
i 

ka
rto

gr
af

ic
zn

e 
71

01
5 

- N
ad

zó
r b

ud
ow

la
ny

 

56
4.

80
0  

21
5.

80
0 

4.
00

0 
34

5.
00

0 

56
4.

80
0  

21
5.

80
0 

4.
00

0 
34

5.
00

0 

 
 

56
4.

80
0  

21
5.

80
0 

4.
00

0 
34

5.
00

0 

56
4.

80
0  

21
5.

80
0 

4.
00

0 
34

5.
00

0 

30
6.

66
8    

30
6.

66
8 

25
8.

13
2 

21
5.

80
0  

4.
00

0 
38

.3
32

 

 

75
0 

A
D

M
IN

IS
TR

A
C

JA
 P

U
B

LI
C

ZN
A

 
75

01
1 

- U
rz
ęd

y 
w

oj
ew

ód
zk

ie
 

75
04

5 
- K

w
al

ifi
ka

cj
a 

w
oj

sk
ow

a 

18
4.

50
0 

15
8.

50
0 

26
.0

00
 

17
8.

50
0 

15
8.

50
0 

20
.0

00
 

6.
00

0  
6.

00
0 

 
18

4.
50

0 
15

8.
50

0 
26

.0
00

 

18
4.

50
0 

15
8.

50
0 

26
.0

00
 

18
1.

50
0 

15
8.

50
0 

23
.0

00
 

3.
00

0  
3.

00
0 

 

75
4 

B
EZ

PI
EC

ZN
ST

W
O

 P
U

B
LI

C
ZN

E 
I 

O
C

H
R

O
N

A
 P

R
ZE

C
IW

PO
ŻA

R
O

W
A

 
75

41
1 

- K
om

en
dy

 p
ow

ia
to

w
e 

Pa
ńs

tw
ow

ej
 

St
ra
ży

 P
oż

ar
ne

j 

2.
98

0.
00

0  
2.

98
0.

00
0 

2.
90

0.
00

0  
2.

90
0.

00
0 

- 
80

.0
00

  
80

.0
00

 

2.
98

0.
00

0  
2.

98
0.

00
0 

2.
90

0.
00

0  
2.

90
0.

00
0 

2.
46

2.
43

5  
2.

46
2.

43
5 

43
7.

56
5  

43
7.

56
5 

80
.0

00
  

80
.0

00
 

85
1 

O
C

H
R

O
N

A
 Z

D
R

O
W

IA
 

85
15

6 
- S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

zd
ro

w
ot

ne
 o

ra
z 
św

ia
dc

ze
ni

a 
dl

a 
os

ób
 n

ie
 

ob
ję

ty
ch

 o
bo

w
ią

zk
ie

m
 u

be
zp

ie
cz

en
ia

 
zd

ro
w

ot
ne

go
 

1.
83

5.
26

7 
1.

83
5.

26
7 

1.
83

5.
26

7 
1.

83
5.

26
7 

 
 

1.
83

5.
26

7 
1.

83
5.

26
7 

1.
83

5.
26

7 
1.

83
5.

26
7 

1.
83

5.
26

7 
1.

83
5.

26
7 

 
 

85
3 

PO
ZO

ST
A
ŁE

 Z
A

D
A

N
IA

 W
 Z

A
K

R
ES

IE
 

PO
LI

TY
K

I S
PO
ŁE

C
ZN

EJ
 

85
32

1 
- Z

es
po
ły

 d
o 

sp
ra

w
 o

rz
ek

an
ia

 o
 

ni
ep

eł
no

sp
ra

w
no
śc

i 

13
6.

70
0  

13
6.

70
0 

13
6.

70
0  

13
6.

70
0 

 
 

13
6.

70
0  

13
6.

70
0 

13
6.

70
0  

13
6.

70
0 

10
3.

18
2  

10
3.

18
2 

33
.5

18
  

33
.5

18
 

 

 
O

G
Ó
ŁE

M
 

5.
76

1.
26

7 
5.

67
5.

26
7 

6.
00

0 
80

.0
00

 
5.

76
1.

26
7 

5.
68

1.
26

7 
4.

90
2.

55
2 

77
8.

71
5 

80
.0

00
 

 
1.

 D
oc

ho
dy

 je
dn

os
te

k 
po

w
ia

tu
 z

w
ią

za
ne

 z
 re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tra
cj

i r
zą

do
w

ej
 o

ra
z 

in
ny

ch
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 u

st
aw

am
i 

 
D

zi
ał

 
R

oz
dz

. 
§ 

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
Pl

an
 n

a 
20

 1
0 

ro
k 

1 
2 

3 
4 

5 
01

0 
 

 
R

O
LN

IC
TW

O
 I 
ŁO

W
IE

C
TW

O
 

5.
00

0 
 

01
00

8 
 

M
el

io
ra

cj
e 

w
od

ne
 

5.
00

0 
 

 
06

90
 

W
pł

yw
y 

z 
ró
żn

yc
h 

op
ła

t (
op
ła

ty
 m

el
io

ra
cy

jn
e 

i w
od

oc
ią

go
w

e 
ob

ej
m

uj
ąc

e 
zw

ro
t 

ko
sz

tó
w

 p
on

ie
si

on
yc

h 
pr

ze
z 

pa
ńs

tw
o 

w
 z

w
ią

zk
u 

z 
bu

do
w
ą 

ur
zą

dz
eń

 m
el

io
ra

cy
jn

yc
h 

i 
w

od
oc

ią
go

w
yc

h 

5.
00

0 

70
0 

 
 

G
O

SP
O

D
A

R
K

A
 M

IE
SZ

K
A

N
IO

W
A

 
59

3.
00

0 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 35 – 3710 – Poz. 875

 
64

 

 
70

00
5 

 
G

os
po

da
rk

a 
gr

un
ta

m
i i

 n
ie

ru
ch

om
oś

ci
am

i 
59

3.
00

0 
 

 
04

70
 

W
pł

yw
y 

z 
op
ła

t z
a 

za
rz
ąd

, u
ży

tk
ow

an
ie

 i 
uż

yt
ko

w
an

ie
 w

ie
cz

ys
te

 n
ie

ru
ch

om
oś

ci
 (t

rw
ał

y 
za

rz
ąd

 i 
uż

yt
ko

w
an

ie
 w

ie
cz

ys
te

) 
50

6.
00

0 

 
 

07
50

 
D

oc
ho

dy
 z

 n
aj

m
u 

i d
zi

er
ża

w
y 

sk
ła

dn
ik

ów
 m

aj
ąt

ko
w

yc
h 

Sk
ar

bu
 P

ań
st

w
a,

 je
dn

os
te

k 
sa

m
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
lu

b 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 
pu

bl
ic

zn
yc

h 
or

az
 in

ny
ch

 u
m

ów
 o

 p
od

ob
ny

m
 c

ha
ra

kt
er

ze
 (d

oc
ho

dy
 z

 c
zy

ns
zu

 n
aj

m
u 

lo
ka

li 
m

ie
sz

ka
ln

yc
h 

w
 S

ta
rę
ży

ni
e,

 G
oł

ań
cz

y,
 G

oł
as

ze
w

ie
, P

an
ig

ro
dz

u 
i c

zy
ns

zu
 

dz
ie

rż
aw

ne
go

 d
zi

ał
ek

 w
 S

tę
pu

ch
ow

ie
, D

am
as
ła

w
ku

, P
an

ig
ro

dz
u 

i w
 W
ąg

ro
w

cu
) 

10
.3

00
 

 
 

07
60

 
W

pł
yw

y 
z 

ty
tu
łu

 p
rz

ek
sz

ta
łc

en
ia

 p
ra

w
a 

uż
yt

ko
w

an
ia

 w
ie

cz
ys

te
go

 p
rz

ys
łu

gu
ją

ce
go

 
os

ob
om

 fi
zy

cz
ny

m
 w

 p
ra

w
o 

w
ła

sn
oś

ci
 (w

pł
yw

y 
z 

ty
tu
łu

 p
rz

ek
sz

ta
łc

en
ia

 p
ra

w
a 

uż
yt

ko
w

an
ia

 w
ie

cz
ys

te
go

 w
 p

ra
w

o 
w
ła

sn
oś

ci
) 

26
.7

00
 

 
 

07
70

 
W

pł
yw

y 
z 

ty
tu
łu

 o
dp
ła

tn
eg

o 
na

by
ci

a 
pr

aw
a 

w
ła

sn
oś

ci
 o

ra
z 

pr
aw

a 
uż

yt
ko

w
an

ia
 

w
ie

cz
ys

te
go

 n
ie

ru
ch

om
oś

ci
 (r

at
y 

do
ty

cz
ąc

e 
sp

rz
ed

aż
y 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
 w

 W
ąg

ro
w

cu
, 

na
by

ci
e 

pr
aw

a 
uż

yt
ko

w
an

ia
 w

ie
cz

ys
te

go
 n

a 
w
ła

sn
oś
ć)

 

50
.0

00
 

75
4 

 
 

B
EZ

PI
EC

ZE
N

ST
W

O
 P

U
B

LI
C

ZN
E 

I O
C

H
R

O
N

A
 P

R
ZE

C
IW

PO
ŻA

R
O

W
A

 
14

0 
 

 
75

41
1 

 
K

om
en

dy
 p

ow
ia

to
w

e 
Pa
ńs

tw
ow

ej
 S

tra
ży

 P
oż

ar
ne

j) 
14

0 
 

 
09

70
 

W
pł

yw
y 

z 
ró
żn

yc
h 

do
ch

od
ów

 (z
w

ro
t k

os
zt

ów
 d

ot
yc

zą
cy

ch
 m

on
ito

rin
gu

 o
bi

ek
tu

 
14

0 
 

 
 

O
G

Ó
ŁE

M
 

59
8.

14
0 

 
2.

 D
oc

ho
dy

, k
tó

re
 p

od
le

ga
ją

 p
rz

ek
az

an
iu

 d
o 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

w
 z

w
ią

zk
u 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tra
cj

i r
zą

do
w

ej
 o

ra
z 

in
ny

ch
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 u

st
aw

am
i 

 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
. 

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
D

oc
ho

dy
, k

tó
re

 p
od

le
ga

ją
 

pr
ze

ka
za

ni
u 

do
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

§2
35

0 
1 

2 
3 

4 
01

0 
 

R
O

LN
IC

TW
O

 I 
ŁO

W
IE

C
TW

O
 

5.
00

0 
 

01
00

8 
M

el
io

ra
cj

e 
w

od
ne

 
5.

00
0 

70
0 

 
G

O
SP

O
D

A
R

K
A

 M
IE

SZ
K

A
N

IO
W

A
 

59
3.

00
0 

 
70

00
5 

G
os

po
da

rk
a 

gr
un

ta
m

i I
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

am
i 

59
3.

00
0 

75
4 

 
B

EZ
PI

EC
ZE
Ń

ST
W

O
 P

U
B

LI
C

ZN
E 

I O
C

H
R

O
N

A
 P

R
ZE

C
IW

PO
ŻA

R
O

W
A

 
14

0 
 

75
41

1 
K

om
en

dy
 p

ow
ia

to
w

e 
Pa
ńs

tw
ow

ej
 S

tra
ży

 P
oż

ar
ne

j 
14

0 
 

 
O

G
Ó
ŁE

M
 

59
8.

14
0 

           



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 35 – 3711 – Poz. 875

 
65

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
4
 

do
 C

hw
ał

y 
N

r 
X

X
X

V
II/

2
4
9
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
Po

w
ia

tu
 W

ąg
ro

w
ie

ck
ie

go
 

z 
dn

ia
 2

8
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

D
O

C
H

O
D

Y
 I
 W

Y
D

A
T
K

I 
W

 2
0
1
0
 R

O
K

U
 Z

W
IĄ

Z
A

N
E 

Z
 R

EA
LI

Z
A

C
JĄ

 Z
A

D
A

Ń
 W

S
PÓ

LN
Y

C
H

 R
EA

LI
Z
O

W
A

N
Y

C
H

 W
 D

R
O

D
Z
E:

 
 

   
  1

. u
m

ów
 z

 in
ny

m
i j

ed
no

st
ka

m
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o,
 

 
   

  2
. p

or
oz

um
ie
ń 

z 
in

ny
m

i j
ed

no
st

ka
m

i s
am

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

 
z 

te
go

: 
w

 ty
m

: 
K

la
sy

fik
ac

ja
 

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

D
oc

ho
dy

 
W

yd
at

ki
 

W
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
 W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 
i p

oc
ho

dn
e 

W
yd

at
ki

 
rz

ec
zo

w
e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
D

zi
ał

 
R

oz
dz

. 
§ 

 
 

 
 

 
 

80
1 

80
13

0 
23

10
 H

al
a 

sp
or

to
w

a 
pr

zy
 Z

es
po

le
 S

zk
ół

 P
on

ad
gi

m
na

zj
al

ny
ch

 
w

 G
oł

ań
cz

y 
- k

os
zt

y 
bi

eż
ąc

ej
 d

zi
ał

al
no
śc

i 
66

.9
19

 
66

.9
19

 
66

.9
19

 
25

.3
72

 
41

.5
47

 

85
2 

85
20

1 
23

20
 P

ok
ry

ci
e 

cz
ęś

ci
 k

os
zt

ów
 u

trz
ym

an
ia

 d
zi

ec
i z

 in
ny

ch
 

po
w

ia
tó

w
 p

rz
eb

yw
aj
ąc

yc
h 

w
 p

la
có

w
ka

ch
 o

pi
ek

uń
cz

o-
w

yc
ho

w
aw

cz
yc

h 
na

 te
re

ni
e 

po
w

ia
tu

 w
ąg

ro
w

ie
ck

ie
go

 

42
8.

10
8 

42
8.

10
8 

42
8.

10
8 

 
42

8.
10

8 

85
2 

85
20

4 
23

20
 P

ok
ry

ci
e 

cz
ęś

ci
 k

os
zt

ów
 u

trz
ym

an
ia

 d
zi

ec
i z

 in
ny

ch
 

po
w

ia
tó

w
 p

rz
eb

yw
aj
ąc

yc
h 

w
 ro

dz
in

ac
h 

za
st
ęp

cz
yc

h 
na

 
te

re
ni

e 
po

w
ia

tu
 w
ąg

ro
w

ie
ck

ie
go

 

45
3.

05
7 

45
3.

05
7 

45
3.

05
7 

 
45

3.
05

7 

R
A

ZE
M

 
94

8.
08

4 
94

8.
08

4 
94

8.
08

4 
25

.3
72

 
92

2.
71

2 
 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
5
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

II/
2
4
9
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
Po

w
ia

tu
 W

ąg
ro

w
ie

ck
ie

go
 

z 
dn

ia
 2

8
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

D
O

T
A

C
JE

 U
D

Z
IE

LO
N

E 
Z
 B

U
D

Ż
ET

U
 P

O
W

IA
T
U

 W
 2

0
1
0
 R

O
K

 
 

z 
te

go
 d

la
 je

dn
os

te
k:

 
D

zi
ał

 
R

oz
dz

ia
ł 

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
Pl

an
 o

gó
łe

m
 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 
pu

bl
ic

zn
yc

h 
sp

oz
a 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 
pu

bl
ic

zn
yc

h 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
02

0 
 

LE
ŚN

IC
TW

O
 

41
.8

14
 

41
.8

14
 

 
 

02
00

2 
N

ad
zó

r n
ad

 g
os

po
da

rk
ą 

le
śn
ą 

41
.8

14
 

41
.8

14
 

 
 

 
N

ad
zó

r n
ad

 la
sa

m
i n

ie
 st

an
ow

ią
cy

m
i w
ła

sn
oś

ci
 S

ka
rb

u 
Pa
ńs

tw
a:

 
 

 
 

 
 

- N
ad

le
śn

ic
tw

o 
D

ur
ow

o 
20

.7
62

 
20

.7
62

 
 

 
 

- N
ad

le
śn

ic
tw

o 
Ło

pu
ch

ów
ko

 
21

.0
52

 
21

.0
52

 
 

60
0 

 
TR

A
N

SP
O

R
T 

I Ł
Ą

C
ZN

O
ŚĆ

 
13

1.
54

8 
13

1.
54

8 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 35 – 3712 – Poz. 875

 
66

 

 
60

00
2 

In
fr

as
tru

kt
ur

a 
ko

le
jo

w
a 

D
ot

ac
ja

 d
la

 U
rz
ęd

u 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

ie
go

 W
oj

ew
ód

zt
w

a 
W

ie
lk

op
ol

sk
ie

go
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

an
ia

 p
n.

: „
Pr

zy
go

to
w

an
ie

 te
ch

ni
cz

ne
 li

ni
i k

ol
ej

ow
ej

 n
r 2

06
 

W
ąg

ro
w

ie
c 

- R
og

oź
no

 d
la

 u
ru

ch
om

ie
ni

a 
pr

ze
w

oz
ów

 n
a 

ty
m

 o
dc

in
ku

, w
 z

w
ią

zk
u 

z 
m

od
er

ni
za

cj
ą 

i z
w

ią
za

ny
m

 z
 ty

m
 z

am
kn

ię
ci

em
 li

ni
i 3

56
 n

a 
od

ci
nk

u 
Po

zn
ań

 
W

sc
hó

d 
- W
ąg

ro
w

ie
c 

or
az

 p
la

no
w

an
ym

 u
ru

ch
om

ie
ni

em
 p

oł
ąc

ze
ń 

na
 li

ni
i 

W
ąg

ro
w

ie
c 

- R
og

oź
no

 (d
oc

el
ow

o 
pr

ze
z 

O
bo

rn
ik

i d
o 

Po
zn

an
ia

) p
o 

za
ko
ńc

ze
ni

u 
pr

ac
 re

w
ita

liz
ac

yj
ny

ch
” 

(U
ch

w
ał

a 
R

ad
y 

Po
w

ia
tu

 W
ąg

ro
w

ie
ck

ie
go

) 

13
0.

54
8 

13
0.

54
8 

 

 
60

01
4 

D
ro

gi
 p

ub
lic

zn
e 

po
w

ia
to

w
e 

1.
00

0 
1.

00
0 

 
 

 
D

ot
ac

ja
 d

la
 G

m
in

y 
M

ie
js

ki
ej

 W
ąg

ro
w

ie
c 

na
 p

ro
w

ad
ze

ni
e 

za
da

ni
a 

za
rz
ąd

za
ni

a 
dr

og
am

i p
ow

ia
to

w
ym

i -
 u

l. 
Li

po
w
ą 

(d
ro

ga
 n

r 1
62

6P
) p

oł
oż

on
ą 

na
 te

re
ni

e 
m

ia
st

a 
W
ąg

ro
w

ca
 (U

ch
w

ał
a 

R
ad

y 
Po

w
ia

tu
 W
ąg

ro
w

ie
ck

ie
go

) 

1.
00

0 
1.

00
0 

 

80
1 

 
O
ŚW

IA
TA

 I 
W

Y
C

H
O

W
A

N
IE

 
15

7.
46

9 
 

15
7.

46
9 

 
80

13
0 

Sz
ko
ły

 z
aw

od
ow

e 
15

7.
46

9 
 

15
7.

46
9 

 
 

D
ot

ac
ja

 d
la

 sz
ko
ły

 n
ie

pu
bl

ic
zn

ej
 o

 u
pr

aw
ni

en
ia

ch
 sz

ko
ły

 p
ub

lic
zn

ej
 z

 si
ed

zi
bą

 w
 

Sk
ok

ac
h,

 d
la

 k
tó

re
j o

rg
an

em
 p

ro
w

ad
zą

cy
m

 je
st

 P
H

SU
 „

Sz
ko

le
ni

ow
ie

c 
sp

. z
 o

. 
o.

” 
w

 P
oz

na
ni

u 
(U

ch
w

ał
a 

R
ad

y 
Po

w
ia

tu
 W
ąg

ro
w

ie
ck

ie
go

) 

12
2.

34
4 

 
12

2.
34

4 

 
 

D
ot

ac
ja

 d
la

 sz
ko
ły

 n
ie

pu
bl

ic
zn

ej
 o

 u
pr

aw
ni

en
iu

 sz
ko
ły

 p
ub

lic
zn

ej
 w

 W
ąg

ro
w

cu
, 

kt
ór

ej
 o

rg
an

em
 p

ro
w

ad
zą

cy
m

 je
st

 E
C

A
L 

Po
ls

ka
 S

pó
łk

a 
z 

o.
 o

. „
A

ka
de

m
ia

 
Pr

en
tk

i”
 (U

ch
w

ał
a 

R
ad

y 
Po

w
ia

tu
 W
ąg

ro
w

ie
ck

ie
go

) 

35
.1

25
 

 
35

.1
25

 

85
2 

 
PO

M
O

C
 S

PO
ŁE

C
ZN

A
 

1.
20

7.
70

8 
1.

17
3.

90
0 

 
 

85
20

1 
Pl

ac
ów

ki
 o

pi
ek

uń
cz

o-
w

yc
ho

w
aw

cz
e 

Pr
oj

ek
t p

or
oz

um
ie

ni
a 

z 
Po

w
ia

ta
m

i n
a 

te
re

ni
e,

 k
tó

ry
ch

 p
rz

eb
yw

aj
ą 

dz
ie

ci
 z

 
Po

w
ia

tu
 W
ąg

ro
w

ie
ck

ie
go

 w
 p

la
có

w
ka

ch
 o

pi
ek

uń
cz

o 
-w

yc
ho

w
aw

cz
yc

h 

96
9.

44
8 

96
9.

44
8 

33
.8

08
 

 
85

20
4 

R
od

zi
ny

 z
as

tę
pc

ze
 P

or
oz

um
ie

ni
a 

z 
Po

w
ia

ta
m

i, 
na

 te
re

ni
e 

kt
ór

yc
h 

pr
ze

by
w

aj
 ą

 
dz

ie
ci

 z
 P

ow
ia

tu
 W
ąg

ro
w

ie
ck

ie
go

 w
 ro

dz
in

ac
h 

za
st
ęp

cz
yc

h 
20

4.
45

2 
20

4.
45

2 
 

 
85

22
6 

O
śr

od
ki

 a
do

pc
yj

no
-o

pi
ek

uń
cz

e 
D

ot
ac

ja
 d

la
 O
śr

od
ka

 A
do

pc
yj

no
-O

pi
ek

uń
cz

eg
o 

w
 G
ło

go
w

ie
 p

ro
w

ad
zo

ne
go

 p
rz

ez
 

St
ow

ar
zy

sz
en

ie
 A

ka
de

m
ia

 R
od

zi
ny

 „
LI

B
ER

I”
 z

 si
ed

zi
bą

 w
 G
ło

go
w

ie
 w

 ra
m

ac
h 

po
ro

zu
m

ie
ni

a 
w

 sp
ra

w
ie

 p
ro

w
ad

ze
ni

a 
za

da
ń 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

z 
za

kr
es

u 
po

m
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

 w
 z

ak
re

si
e 

kw
al

ifi
ko

w
an

ia
 o

só
b 

do
 p

eł
ni

en
ia

 fu
nk

cj
i r

od
zi

ny
 

za
st
ęp

cz
ej

, s
zk

ol
en

ia
 k

an
dy

da
tó

w
 n

a 
ro

dz
in

y 
za

st
ęp

cz
e,

 sp
or

zą
dz

an
ie

 o
pi

ni
i 

os
ob

om
 z

gł
as

za
ją

cy
m

 g
ot

ow
oś
ć 

do
 p

ro
w

ad
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

j o
pi

ek
i z

as
tę

pc
ze

j, 
w

yd
aw

an
ie

 z
aś

w
ia

dc
ze
ń 

kw
al

ifi
ka

cy
jn

yc
h 

st
w

ie
rd

za
ją

cy
ch

 u
ko
ńc

ze
ni

e 
sz

ko
le

ni
a.

 

33
.8

08
 

 
33

.8
08

 

85
3 

 
PO

ZO
ST

A
ŁE

 Z
A

D
A

N
IA

 W
 Z

A
K

R
ES

IE
 P

O
LI

TY
K

I S
PO
ŁE

C
ZN

EJ
 

10
6.

86
0 

 
10

6.
86

0 
 

85
31

1 
R

eh
ab

ili
ta

cj
a 

za
w

od
ow

a 
i s

po
łe

cz
na

 o
só

b 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ny
ch

 D
ot

ac
ja

 d
la

 
W

ie
lk

op
ol

sk
ie

go
 S

to
w

ar
zy

sz
en

ia
 n

a 
rz

ec
z 

C
ho

ry
ch

, N
ie

pe
łn

os
pr

aw
ny

ch
 i 

ic
h 

R
od

zi
n 

„R
eh

ab
ili

ta
cj

a”
 n

a 
za

da
ni

e 
pn

.: 
„d

of
in

an
so

w
an

ie
 W

ar
sz

ta
tó

w
 T

er
ap

ii 
Za

ję
ci

ow
ej

 w
 W
ąg

ro
w

cu
 i 

W
ap

ni
e 

(a
rt.

 6
8c

 u
st

. 1
 p

kt
 1

 li
ta

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 2

7.
08

. 
19

97
 r.

 o
 re

ha
bi

lit
ac

ji 
za

w
od

ow
ej

 i 
sp

oł
ec

zn
ej

 o
ra

z 
za

tru
dn

ia
ni

u 
os

ób
 

ni
ep

eł
no

sp
ra

w
ny

ch
 - 

D
z.

U
. N

r 1
23

, p
oz

. 7
76

 z
 p

óź
n.

 z
m

.) 

10
6.

86
0 

 
10

6.
86

0 

92
1 

 
K

U
LT

U
R

A
 I 

O
C

H
R

O
N

A
 D

ZI
ED

ZI
C

TW
A

 N
A

R
O

D
O

W
EG

O
 

29
0.

34
1 

29
0.

34
1 

 
 

92
11

6 
B

ib
lio

te
ki

 D
ot

ac
ja

 d
la

 in
st

yt
uc

ji 
ku

ltu
ry

 (u
st

aw
a 

z 
dn

ia
 2

7.
06

.1
99

7 
r. 

o 
29

0.
34

1 
29

0.
34

1 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 35 – 3713 – Poz. 875

 
67

 

bi
bl

io
te

ka
ch

 - 
D

z.
U

. z
 1

99
7r

 N
r 8

5,
 p

oz
. 5

39
, z

 p
óź

n.
 z

m
.) 

92
6 

 
K

U
LT

U
R

A
 F

IZ
Y

C
ZN

A
 I 

SP
O

R
T 

1.
00

0.
00

0 
1.

00
0.

00
0 

 
 

92
69

5 
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia
ła

ln
oś
ć 

D
ot

ac
ja

 d
la

 G
m

in
y 

M
ie

js
ki

ej
 W
ąg

ro
w

ie
c 

na
 z

ad
an

ie
 p

n.
: 

„B
ud

ow
a 

A
ąu

ap
ar

ku
 w

 W
ąg

ro
w

cu
 p

rz
y 

ul
. K

oś
ci

us
zk

i”
 (p

or
oz

um
ie

ni
e 

z 
G

m
in
ą 

M
ie

js
ką

 W
ąg

ro
w

ie
c)

 

1.
00

0.
00

0 
1.

00
0.

00
0 

 

O
G

Ó
ŁE

M
 

2.
93

5.
74

0 
2.

63
7.

60
3 

29
8.

13
7 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
6
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

II/
2
4
9
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
Po

w
ia

tu
 W

ąg
ro

w
ie

ck
ie

go
 

z 
dn

ia
 2

8
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

Z
 W

Y
O

D
R
ĘB

N
IE

N
IE

M
 W

Y
D

A
T
K

Ó
W

 N
A

 P
O

S
Z
C

Z
EG

Ó
LN

E 
PR

O
G

R
A

M
Y

 I
 W

Y
D

A
T
K

I 
N

A
 Z

A
D

A
N

IA
 

W
Y

N
IK

A
JĄ

C
E 

Z
 K

O
N

T
R
A

K
T
Ó

W
 W

O
JE

W
Ó

D
Z
K

IC
H

 
 

Li
m

ity
 w

yd
at

kó
w

 p
ow

ia
tu

 w
 la

ta
ch

 (z
ł) 

Lp
. 

W
Y

SZ
C

ZE
G

Ó
LN

IE
N

IE
 

K
oo

rd
yn

at
or

 
za

da
ni

a 
R

ea
liz

at
or

 
za

da
ni

a 
O

kr
es

 
re

al
iz

ac
ji 

Łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 fi

na
ns

ow
e 

20
10

 
20

11
 

20
12

 
20

.4
70

.0
00

 
8.

72
9.

48
7 

3.
96

1.
40

4 
2.

55
0.

23
9 

z 
te

go
- r

ok
 2

00
5 

- 3
3.

45
0 

 
 

 
ro

k 
20

06
 - 

32
.6

35
 

 
 

 
ro

k 
20

07
 - 

17
.2

00
 

 
 

 
ro

k 
20

08
 - 

36
4.

47
5 

 
 

 
ro

k 
20

09
 - 

4.
78

1.
11

0 
 

 
 

- ś
r. 

w
ła

sn
e 

- 5
91

.4
82

 
78

.8
97

 
0,

00
 

0,
00

 
- k

re
dy

t, 
po
ży

cz
ka

 -
13

.7
72

.6
34

 
4.

57
5.

29
5 

3.
96

1.
40

4 
2.

55
0.

23
9 

- ś
r. 

po
z.

 z
 in

ny
ch

 ź
ró

d.
 

(U
E)

 - 
5.

91
0.

40
5 

4.
07

5.
29

5 
0,

00
 

0,
00

 

I 
N

az
w

a:
 M

O
D

ER
N

IZ
A

C
JA

 D
R

Ó
G

 
PO

W
IA

 T
U

 W
Ą

G
R

O
W

IE
C

K
IE

G
O

 
C

el
: R

oz
w

ój
 i 

po
pr

aw
a 

in
fr

as
tru

kt
ur

y 
ob

sz
ar

ów
 w

ie
js

ki
ch

 i 
m

ia
st

a 

 
 

 

- ś
r. 

po
zy

sk
. z

 G
m

in
 - 

19
5.

47
9 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

11
.9

00
.0

00
 

8.
15

0.
59

0 
0,

00
 

0,
00

 
z 

te
go

: 2
00

8 
ro

k 
- 1

8.
30

0 
 

 
 

20
09

 ro
k 

- 3
.7

31
.1

10
 

 
 

 
- k

re
dy

t -
 5

.9
10

.2
95

 
4.

07
5.

29
5 

0,
00

 
0,

00
 

- U
E 

- 5
.9

10
.4

05
 

4.
07

5.
29

5 
0,

00
 

0,
00

 

1 
Za

da
ni

e:
 P

rz
eb

ud
ow

a 
8,

7 
km

 d
ro

gi
 

W
ap

no
 - 

D
am

as
ła

w
ek

 
ZA

R
ZĄ

D
 

PO
W

IA
TU

, 
St

ar
os

tw
o 

Po
w

ia
to

w
e 

w
 

W
ąg

ro
w

cu
 

Po
w

ia
to

w
y 

Za
rz
ąd

 D
ró

g 
w

 
W
ąg

ro
w

cu
 

La
ta

 
20

08
-2

01
0 

- ś
ro

dk
i w
ła

sn
e 

- 7
9.

30
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
5.

40
0.

00
0 

78
.8

97
 

2.
65

0.
00

0 
2.

55
0.

23
9 

z 
te

go
 - 

ro
k 

20
05

 - 
33

.4
50

 
 

 
 

ro
k 

20
08

 - 
37

.4
14

 
 

 
 

ro
k 

20
09

 - 
50

.0
00

 
 

 
 

- ś
ro

dk
i w
ła

sn
e 

- 1
62

.3
47

 
78

.8
97

 
0,

00
 

0,
00

 

2 
Za

da
ni

e:
 P

rz
eb

ud
ow

a 
3,

7 
km

 d
ro

gi
 

A
nt

on
ie

w
o 

- S
ko

ki
 

ZA
R

ZĄ
D

 
PO

W
IA

TU
, 

St
ar

os
tw

o 
Po

w
ia

to
w

e 
w

 
W
ąg

ro
w

cu
 

Po
w

ia
to

w
y 

Za
rz
ąd

 D
ró

g 
w

 
W
ąg

ro
w

cu
 

La
ta

 
20

05
-2

01
2 

- k
re

dy
t -

 5
.2

37
.6

53
 

0,
00

 
2.

65
0.

00
0 

2.
55

0.
23

9 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 35 – 3714 – Poz. 875

 
68

 

3.
17

0.
00

0 
50

0.
00

0 
1.

31
1.

40
4 

0,
00

 
z 

te
go

 - 
ro

k 
20

06
 - 

32
.6

35
 

 
 

 
ro

k 
20

07
 - 

17
.2

00
 

 
 

 
ro

k 
20

08
 - 

30
8.

76
1 

 
 

 
ro

k 
20

09
 - 

1.
00

0.
00

0 
 

 
 

- ś
ro

dk
i w
ła

sn
e 

- 3
49

.8
35

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

- k
re

dy
t -

2.
62

4.
68

6 
50

0.
00

0 
1.

31
1.

40
4 

0,
00

 

3 
Za

da
ni

e:
 P

rz
eb

ud
ow

a 
ul

. 
B

ar
to

dz
ie

js
ki

ej
 w

 W
ąg

ro
w

cu
 

ZA
R

ZĄ
D

 
PO

W
IA

TU
, 

St
ar

os
tw

o 
Po

w
ia

to
w

e 
w

 
W
ąg

ro
w

cu
 

Po
w

ia
to

w
y 

Za
rz
ąd

 D
ró

g 
w

 
W
ąg

ro
w

cu
 

La
ta

 
20

06
-2

01
1 

- ś
r. 

po
zy

s. 
z 

G
m

. M
ie

js
k.

 
W
ąg

ró
w

. -
 1

95
.4

79
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

4.
72

9.
42

4 
16

9.
10

0 
1.

81
8.

00
0 

0,
00

 
z 

te
go

 - 
ro

k 
20

04
 - 

7.
52

6 
 

 
 

ro
k 

20
05

 - 
25

.1
32

 
 

 
 

ro
k 

20
06

 - 
34

5.
56

6 
 

 
 

ro
k 

20
07

 - 
91

4.
66

5 
 

 
 

ro
k 

20
08

 - 
38

.0
00

 
 

 
 

ro
k 

20
09

 - 
1.

41
1.

43
5 

 
 

 
- ś

ro
dk

i w
ła

sn
e 

- 4
54

.6
27

 
16

9.
10

0 
0,

00
 

0,
00

 

II
 

N
az

w
a:

 M
O

D
ER

N
IZ

A
C

JA
 

B
U

D
Y

N
K

Ó
W

 
C

el
: P

op
ra

w
a 

w
al

or
ów

 u
ży

tk
ow

yc
h 

bu
dy

nk
ów

, p
op

ra
w

a 
es

te
ty

ki
 i 

fu
nk

cj
on

al
no
śc

i, 
op

ty
m

al
iz

ac
ja

 
ko

sz
tó

w
 o

gr
ze

w
an

ia
 

 
 

 

- k
re

dy
t -

 4
.2

74
.7

97
 

0,
00

 
1.

81
8.

00
0 

0,
00

 
4.

51
0.

32
4 

50
.0

00
 

1.
81

8.
00

0 
0,

00
 

z 
te

go
 - 

ro
k 

20
04

 - 
7.

52
6 

 
 

 
ro

k 
20

05
 - 

25
.1

32
 

 
 

 
ro

k 
20

06
 - 

34
5.

56
6 

 
 

 
ro

k 
20

07
 - 

91
4.

66
5 

 
 

 
ro

k 
20

08
 - 

38
.0

00
 

 
 

 
ro

k 
20

09
 - 

1.
31

1.
43

5 
 

 
 

- ś
r. 

w
ła

sn
e 

- 2
35

.5
27

 
50

.0
00

 
0,

00
 

0,
00

 

1 
Za

da
ni

e:
 A

da
pt

ac
ja

 b
ud

yn
ku

 B
ur

sy
 - 

pr
zy

st
os

ow
an

ie
 n

a 
D

om
 D

zi
ec

ka
 i 

in
te

rn
at

 S
O

S-
W

 

ZA
R

ZĄ
D

 
PO

W
IA

TU
, 

St
ar

os
tw

o 
Po

w
ia

to
w

e 
w

 
W
ąg

ro
w

cu
 

B
ur

sa
 S

zk
ol

na
 N

r 
1 

La
ta

 2
00

4-
20

11
 

- k
re

dy
t -

 4
.2

74
.7

97
 

0,
00

 
1.

81
8.

00
0 

0.
00

 
21

9.
10

0 
11

9.
10

0 
0,

00
 

0,
00

 
z 

te
go

: -
 ro

k 
20

09
 - 

10
0.

00
0 

 
 

 
2 

Za
da

ni
e:

 R
oz

bu
do

w
a 

st
an

ow
is

ka
 

ko
nt

ro
ln

eg
o 

do
 p

oj
az

dó
w

 
ci
ęż

ar
ow

yc
h 

ZA
R

ZĄ
D

 
PO

W
IA

TU
, 

St
ar

os
tw

o 
Po

w
ia

to
w

e 
w

 
W
ąg

ro
w

cu
 

St
ar

os
tw

o 
Po

w
ia

to
w

e 
La

ta
 2

00
9-

20
10

 
- ś

ro
dk

i w
ła

sn
e 

- 2
19

.1
00

 
11

9.
10

0 
0,

00
 

0,
00

 

17
.4

20
.9

80
 

20
.0

00
 

3.
88

0.
37

0 
6.

51
5.

61
0 

z 
te

go
: 2

00
8 

r. 
- 5

.0
00

 
 

 
 

z 
te

go
: -

 k
re

dy
t -

 5
.5

40
.0

00
 

0,
00

 
1.

94
0.

00
0 

2.
55

0.
00

0 
- U

E 
-1

1.
85

5.
98

0 
0,

00
 

1.
94

0.
37

0 
3.

96
5.

61
0 

II
I 

N
az

w
a:

 B
U

D
O

W
A

 N
O

W
Y

C
H

 
O

B
IE

K
TÓ

W
 

C
el

: P
ol

ep
sz

en
ie

 w
ar

un
kó

w
 p

ra
cy

, 
do

st
os

ow
an

ie
 d

o 
w

ym
og

ów
 p

ra
w

ny
ch

  
 

 

- ś
ro

dk
i w
ła

sn
e 

- 2
5.

00
0 

20
.0

00
 

0,
00

 
0,

00
 

8.
42

0.
98

0 
20

.0
00

 
3.

88
0.

37
0 

4.
51

5.
61

0 
z 

te
go

: -
 2

00
8 

r. 
- 5

.0
00

 
 

 
 

- k
re

dy
t -

 4
.1

90
.0

00
 

0,
00

 
1.

94
0.

00
0 

2.
25

0.
00

0 
- U

E 
- 4

.2
05

.9
80

 
0,

00
 

1.
94

0.
37

0 
2.

26
5.

61
0 

1 
Za

da
ni

e:
 B

ud
ow

a 
sz

ko
ły

 S
O

S-
W

 
ZA

R
ZĄ

D
 

PO
W

IA
TU

, 
St

ar
os

tw
o 

Po
w

ia
to

w
e 

w
 

W
ąg

ro
w

cu
 

Sp
ec

ja
ln

y 
O
śr

od
ek

 S
zk

ol
no

-
W

yc
ho

w
aw

cz
y 

la
ta

 2
00

8-
20

12
 

- ś
ro

dk
i w
ła

sn
e 

- 2
5.

00
0 

20
.0

00
 

0,
00

 
0,

00
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 35 – 3715 – Poz. 875

 
69

 

9.
00

0.
00

0 
0,

00
 

0,
00

 
2.

00
0.

00
0 

z 
te

go
: -

kr
ed

yt
 - 

1.
35

0.
00

0 
0,

00
 

0,
00

 
30

0.
00

0 
2 

Za
da

ni
e:

 B
ud

ow
a 

D
om

u 
Po

m
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

 
ZA

R
ZĄ

D
 

PO
W

IA
TU

, 
St

ar
os

tw
o 

Po
w

ia
to

w
e 

w
 

W
ąg

ro
w

cu
 

D
om

 P
om

oc
y 

Sp
oł

ec
zn

ej
 

La
ta

 2
01

2-
20

15
 

- U
E 

- 7
.6

50
.0

00
 

0,
00

 
0,

00
 

1.
70

0.
00

0 

7.
15

0.
00

0 
1.

00
0.

00
0 

0,
00

 
4.

15
0.

00
0 

z 
te

go
: -

 ro
k 

20
09

 - 
2.

00
0.

00
0 

 
 

 

- k
re

dy
t -

 3
.0

00
.0

00
 

1.
00

0.
00

0 
0,

00
 

0,
00

 
- ś

ro
dk

i w
ła

sn
e 

- 6
22

.5
00

 
0,

00
 

0,
00

 
62

2.
50

0 

IV
 

N
az

w
a:

 O
B

IE
K

TY
 S

PO
R

TO
W

E 
I 

R
EK

R
EA

C
Y

JN
E 

C
el

: P
od

w
yż

sz
en

ie
 sp

ra
w

no
śc

i 
fiz

yc
zn

ej
 m
ło

dz
ie
ży

 sz
ko

ln
ej

 i 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
 p

ow
ia

tu
 

 
 

 

- U
E 

- 3
.5

27
.5

00
 

0,
00

 
0,

00
 

3.
52

7.
50

0 
3.

00
0.

00
0 

1.
00

0.
00

0 
0,

00
 

0,
00

 
z 

te
go

: -
 ro

k 
20

09
 - 

2.
00

0.
00

0 
 

 
 

1 
Za

da
ni

e:
 B

ud
ow

a 
A

qu
ap

ar
ku

 w
 

W
ąg

ro
w

cu
 p

rz
y 

ul
. K

oś
ci

us
zk

i 
ZA

R
ZĄ

D
 

PO
W

IA
TU

, 
St

ar
os

tw
o 

Po
w

ia
to

w
e 

w
 

W
ąg

ro
w

cu
 

St
ar

os
tw

o 
Po

w
ia

to
w

e 
w

 
W
ąg

ro
w

cu
 

La
ta

 2
00

9-
20

10
 

- k
re

dy
t -

 3
.0

00
.0

00
 

1.
00

0.
00

0 
0,

00
 

0,
00

 

4.
15

0.
00

0 
z 

te
go

: 
0,

00
 

0,
00

 
4.

15
0.

00
0 

- ś
ro

dk
i w
ła

sn
e 

- 6
22

.5
00

 
0,

00
 

0,
00

 
62

2.
50

0 

2 
Za

da
ni

e:
 B

ud
ow

a 
ha

li 
sp

or
to

w
ej

 w
 I 

Li
ce

um
 O

gó
ln

ok
sz

ta
łc
ąc

ym
 w

 
W
ąg

ro
w

cu
 

ZA
R

ZĄ
D

 
PO

W
IA

TU
, 

St
ar

os
tw

o 
Po

w
ia

to
w

e 
w

 
W
ąg

ro
w

cu
 

I L
ic

eu
m

 
O

gó
ln

ok
sz

ta
łc
ąc

e 
w

 W
ąg

ro
w

cu
 

R
ok

 2
0 

12
 - U

E 
- 3

.5
27

.5
00

 
0,

00
 

0,
00

 
3.

52
7.

50
0 

O
G

Ó
ŁE

M
 L

IM
IT

Y
 W

Y
D

A
TK

Ó
W

 N
A

 W
IE

LO
LE

TN
IE

 P
R

O
G

R
A

M
Y

 IN
W

ES
TY

C
Y

JN
E 

9.
91

8.
58

7 
9.

65
9.

77
4 

13
.2

15
.8

49
 

 
2.

 L
IM

IT
Y

 W
Y

D
A

TK
Ó

W
 IN

W
ES

TY
C

Y
JN

Y
C

H
 N

A
 O

K
R

ES
 R

O
K

U
 B

U
D
ŻE

TO
W

EG
O

 
 

Lp
. 

W
Y

SZ
C

ZE
G

Ó
LN

IE
N

IE
 

K
oo

rd
yn

at
or

 z
ad

an
ia

 
R

ea
liz

at
or

 z
ad

an
ia

 
O

kr
es

 
re

al
iz

ac
ji 

Łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 

fin
an

so
w

e 

Li
m

ity
 w

yd
at

kó
w

 
po

w
ia

tu
, w

 ro
ku

 2
01

0 
(w

 
zł

) 
I 

N
az

w
a:

 M
O

D
ER

N
IZ

A
C

JA
 D

R
Ó

G
 P

O
W

IA
TU

 
W
Ą

G
R

O
W

IE
C

K
IE

G
O

 C
el

: R
oz

w
ój

 i 
po

pr
aw

a 
in

fr
as

tru
kt

ur
y 

ob
sz

ar
ów

 m
ia

st
a 

 
 

 
32

.0
00

 
z 

te
go

: 
- ś

ro
dk

i w
ła

sn
e 

- 3
2.

00
0 

32
.0

00
 

 32
.0

00
 

1 
Za

da
ni

e:
 re

gu
la

cj
a 

pr
aw

na
 d

ró
g 

i z
ak

up
 d

zi
ał

ek
 

ZA
R

ZĄ
D

 
PO

W
IA

TU
 

St
ar

os
tw

o 
Po

w
ia

to
w

e 
w

 
W
ąg

ro
w

cu
 

St
ar

os
tw

o 
Po

w
ia

to
w

e 
w

 
W
ąg

ro
w

cu
 

R
ok

 
20

10
 

32
.0

00
 

z 
te

go
: 

- ś
ro

dk
i w
ła

sn
e 

- 3
2.

00
0 

32
.0

00
 

 32
.0

00
 

II
 

N
az

w
a:

 U
N

O
W

O
C

ZE
ŚN

IE
N

IE
 S

PR
ZĘ

TU
 I 

W
Y

PO
SA
ŻE

N
IA

 
C

el
: p

op
ra

w
a 

ja
ko
śc

i w
yk

on
yw

an
ej

 p
ra

cy
 i 

os
zc

zę
dn

oś
ć 

ko
sz

tó
w

 

 
 

 
32

.0
00

 
z 

te
go

: 
- ś

ro
dk

i w
ła

sn
e 

- 3
2.

00
0 

32
.0

00
 

 32
.0

00
 

1 
Za

da
ni

e:
 z

ak
up

 d
ru

ka
rk

i i
gł

ow
ej

 
ZA

R
ZĄ

D
 

PO
W

IA
TU

, 
St

ar
os

tw
o 

St
ar

os
tw

o 
Po

w
ia

to
w

e 
w

 
W
ąg

ro
w

cu
 

ro
k 

20
10

 6
.0

00
 

z 
te

go
: 

- ś
ro

dk
i w
ła

sn
e 

- 6
.0

00
 

6.
00

0 
 6.

00
0 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 35 – 3716 – Poz. 875

 
70

 

Po
w

ia
to

w
e 

w
 

W
ąg

ro
w

cu
 

2 
Za

da
ni

e:
 Z

ak
up

 p
ro

gr
am

ów
 R

ad
ix

 - 
w

er
sj

a 
W

in
do

w
s 

ZA
R

ZĄ
D

 
PO

W
IA

TU
, 

St
ar

os
tw

o 
Po

w
ia

to
w

e 
w

 
W
ąg

ro
w

cu
 

St
ar

os
tw

o 
Po

w
ia

to
w

e 
w

 
W
ąg

ro
w

cu
 

R
ok

 
20

10
 

15
.0

00
 

z 
te

go
: 

- ś
ro

dk
i w
ła

sn
e 

- 1
5.

00
0 

15
.0

00
 

 15
.0

00
 

3 
Za

da
ni

e:
 Z

ak
up

 k
om

pu
te

ró
w

 
ZA

R
ZĄ

D
 

PO
W

IA
TU

 
St

ar
os

tw
o 

Po
w

ia
to

w
e 

w
 

W
ąg

ro
w

cu
 

St
ar

os
tw

o 
Po

w
ia

to
w

e 
w

 
W
ąg

ro
w

cu
 

R
ok

 
20

10
 

11
.0

00
 

z 
te

go
: 

- ś
ro

dk
i w
ła

sn
e 

- 1
1.

00
0 

11
.0

00
 

 11
.0

00
 

II
I 

N
az

w
a:

 M
O

D
ER

N
IZ

A
C

JA
 O

B
IE

K
TÓ

W
 I 

SP
R

ZĘ
TU

 
C

el
: P

op
ra

w
a 

w
al

or
ów

 u
ży

tk
ow

yc
h 

bu
dy

nk
ów

, 
po

m
ie

sz
cz

eń
, p

op
ra

w
a 

es
te

ty
ki

 i 
fu

nk
cj

on
al

no
śc

i, 
po

pr
aw

a 
ja

ko
śc

i w
yk

on
yw

an
ej

 p
ra

cy
, p

op
ra

w
a 

w
ar

un
kó

w
 sa

ni
ta

rn
yc

h 

 
 

 
80

.0
00

 
z 

te
go

: 
- d

ot
ac

ja
 z

 b
ud
że

tu
 

pa
ńs

tw
a-

 8
0.

00
0 

80
.0

00
 

 80
.0

00
 

1 
Za

da
ni

e:
 w

yk
on

an
ie

 o
dc

ią
gu

 sp
al

in
 w

 g
ar

aż
u 

ZA
R

ZĄ
D

 
PO

W
IA

TU
 

St
ar

os
tw

o 
Po

w
ia

to
w

e 
w

 
W
ąg

ro
w

cu
 

K
om

en
da

 
Po

w
ia

to
w

a 
Pa
ńs

tw
ow

ej
 S

tra
ży

 
Po
ża

rn
ej

 

R
ok

 
20

10
 

80
.0

00
 

z 
te

go
: 

- d
ot

ac
ja

 z
 b

ud
że

tu
 

pa
ńs

tw
a 

- 8
0.

00
0 

80
.0

00
 

 80
.0

00
 

O
G

Ó
ŁE

M
 L

IM
IT

Y
 W

Y
D

A
TK

Ó
W

 IN
W

ES
TY

C
Y

JN
Y

C
H

 N
A

 O
K

R
ES

 R
O

K
U

 B
U

D
ŻE

TO
W

EG
O

 
14

4.
00

0 
W

Y
SZ

C
ZE

G
Ó

LN
IE

N
IE

 
20

10
 

20
11

 
20

12
 

Li
m

ity
 w

yd
at

kó
w

 n
a 

w
ie

lo
le

tn
ie

 p
ro

gr
am

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

9.
91

8.
58

7 
9.

65
9.

77
4 

13
.2

15
.8

49
 

Li
m

ity
 w

yd
at

kó
w

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

na
 o

kr
es

 ro
ku

 b
ud
że

to
w

eg
o 

14
4.

00
0 

- 
- 

O
G

Ó
ŁE

M
 

10
.0

62
.5

87
 

9.
65

9.
77

4 
/ 

13
.2

15
.8

49
 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
7
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

II/
2
4
9
/2

0
0
9
 

Z
ar

zą
du

 P
ow

ia
tu

 W
ąg

ro
w

ie
ck

ie
go

 
z 

dn
ia

 2
8
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
 P

R
O

JE
K

T
Y

 Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 F
U

N
D

U
S
Z
Y

 S
T
R
U

K
T
U

R
A

LN
Y

C
H

 I
 F

U
N

D
U

S
Z
U

 S
PÓ

JN
O

Ś
C

I 
 

w
 ty

m
: 

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki
 

20
10

 r.
 

z 
te

go
: 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o*
* 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 U

E 
z 

te
go

, ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

 
 

z 
te

go
, ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
 

Lp
. 

Pr
oj

ek
t 

K
at

eg
or

ia
 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
nd

us
zy

 
st

ru
 

kt
ur

al
ny

ch
 

K
la

sy
fik

ac
ja

 
(d

zi
ał

, 
ro

zd
zi

ał
) 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
Pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 

w
ar

to
ść

 
Pr

oj
ek

tu
) (

6+
7)

 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 

kr
aj

ow
eg

o 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 

U
E 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
 

(9
+1

3)
 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
 

(1
0+

11
+1

2)
 

Po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
O

bl
ig

ac
je

 
Po

zo
st

ał
e*

* 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(1

4+
15

+ 
16

+1
7)

 

Po
ży

cz
ki

 n
a 

tre
fin

an
so

w
an

i
e 

z 
bu

dż
et

u 
pa
ńs

tw
a 

Po
 ż

yc
zk

i 
i k

re
 d

yt
y 

O
b 

lig
ac

je
 

Po
zo

 st
ał

e 
(D

ot
ac

je
) 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
1 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
: 

x 
33

.7
04

.2
36

 
12

.1
97

.0
36

 
21

.5
07

.2
00

 
8.

31
3.

55
8 

4.
11

5.
23

6 
4.

07
5.

29
5 

 
39

.9
41

 
4.

19
8.

32
2 

 
 

 
4.

19
8.

32
2 

1.
1 

Pr
og

ra
m

 
W

ie
lk

op
ol

sk
i R

eg
io

na
ln

y 
Pr

og
ra

m
 O

pe
ra

cy
jn

y 
na

 la
ta

 2
00

7-
20

13
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 35 – 3717 – Poz. 875

 
71

 

Pr
io

ry
te

t 
D

zi
ał

an
ie

 
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
 

2.
2.

 P
op

ra
w

a 
do

st
ęp

no
śc

i d
o 

re
gi

on
al

ne
go

 i 
po

na
dr

eg
io

na
ln

eg
o 

uk
ła

du
 d

ro
go

w
eg

o 
Pr

ze
bu

do
w

a 
8,

7 
km

 d
ro

gi
 W

ap
no

 - 
D

am
as
ła

w
ek

 

R
az

em
 w

yd
at

ki
 

 
60

0,
 6

00
14

 
11

.9
00

.0
00

 
5.

98
9.

59
5 

5.
91

0.
40

5 
8.

15
0.

59
0 

|4
.0

75
.2

95
 

4.
07

5.
29

5 
 

 
4.

07
5.

29
5 

 
 

 
4.

07
5.

29
5 

Z 
te

go
: 2

00
8 

r. 
 

 
18

.3
00

 
18

.3
00

 
  

20
09

 r.
 

 
 

3.
73

1.
11

0 
1.

89
6.

00
0 

1.
83

5.
11

0 
 

 

20
10

 r.
 

 
 

8.
15

0.
59

0 
4.

07
5.

29
5 

4.
07

5.
29

5 
 

Pr
og

ra
m

 
Pr

io
ry

te
t 

D
zi

ał
an

ie
 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

 

W
ie

lk
op

ol
sk

i R
eg

io
na

ln
y 

Pr
og

ra
m

 O
pe

ra
cy

jn
y 

na
 la

ta
 2

00
7-

20
13

 
5.

2.
 R

oz
w

ój
 in

fr
as

tru
kt

ur
y 

ed
uk

ac
yj

ne
j, 

w
 ty

m
 k

sz
ta
łc

en
ia

 u
st

aw
ic

zn
eg

o 
B

ud
ow

a 
sz

ko
ły

 S
pe

cj
al

ne
go

 O
śr

od
ka

 S
zk

ol
no

 w
 W
ąg

ro
w

cu
 

R
az

em
 w

yd
at

ki
 

 
80

1,
 8

01
02

 
8.

42
0.

98
0 

4.
21

5.
00

0 
4.

20
5.

98
0 

20
.0

00
 

20
.0

00
 

 
 

20
.0

00
 

 
 

 
 

 
Z 

te
go

: 2
00

8r
 

 
 

5.
00

0 
5.

00
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
20

10
 r.

 
 

 
20

.0
00

 
20

.0
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

20
11

 r.
 

 
 

3.
88

0.
37

0 
1.

94
0.

00
0 

1.
94

0.
37

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1.
2 

20
12

 r.
 

 
 

4.
51

5.
61

0 
2.

25
0.

00
0 

2.
26

5.
61

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Pr

og
ra

m
 

Pr
io

ry
te

t 
D

zi
ał

an
ie

 
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i R
eg

io
na

ln
y 

Pr
og

ra
m

 O
pe

ra
cy

jn
y 

na
 la

ta
 2

00
7-

20
13

 
5.

2.
 R

oz
w

ój
 in

fr
as

tru
kt

ur
y 

ed
uk

ac
yj

ne
j w

 ty
m

 k
sz

ta
łc

en
ia

 u
st

aw
ic

zn
eg

o 
B

ud
ow

a 
ha

li 
sp

or
to

w
ej

 w
 I 

Li
ce

um
 O

gó
ln

ok
sz

ta
łc
ąc

ym
 w

 W
ąg

ro
w

cu
 

R
az

em
 w

yd
at

ki
 

 
80

1,
 8

01
20

 
4.

15
0.

00
0 

62
2.

50
0 

3.
52

7.
50

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1.
3 

Z 
te

go
: 2

01
2r

 
 

 
4.

15
0.

00
0 

62
2.

50
0 

3.
52

7.
50

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Pr

og
ra

m
 

Pr
io

ry
te

t 
D

zi
ał

an
ie

 
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i R
eg

io
na

ln
y 

Pr
og

ra
m

 O
pe

ra
cy

jn
y 

na
 la

ta
 2

00
7-

20
13

 5
.5

. R
oz

w
ój

 k
ul

tu
ry

 i 
za

ch
ow

an
ie

 d
zi

ed
zi

ct
w

a 
ku

ltu
ro

w
eg

o 
B

ud
ow

a 
D

om
u 

Po
m

oc
y 

Sp
oł

ec
zn

ej
 "

kr
- 

R
az

em
 w

yd
at

ki
 

 
85

2,
 8

52
02

 
9.

00
0.

00
0 

1.
35

0.
00

0 
7.

65
0.

00
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Z 
te

go
: 2

01
2r

 
 

 
2.

00
0.

00
0 

30
0.

00
0 

1.
70

0.
00

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
20

13
 r.

 
 

 
3.

00
0.

00
0 

45
0.

00
0 

2.
55

0.
00

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
20

I4
 r.

 
 

 
2.

00
0.

00
0 

30
0.

00
0 

1.
70

0.
00

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1.
4 

20
15

 r.
 

 
 

2.
00

0.
00

0 
30

0.
00

0 
1.

70
0.

00
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Pr
og

ra
m

 
Pr

io
ry

te
t 

D
zi

ał
an

ie
 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

 

U
cz

en
ie

 si
ę 

pr
ze

z 
ca
łe

 ż
yc

ie
 C

om
en

iu
s 

R
az

em
 w

yd
at

ki
 

 
80

1,
 8

01
20

 
10

0.
32

0 
 

10
0.

32
0 

10
.0

32
 

 
 

 
 

10
.0

32
 

 
 

 
10

.0
32

 
Z 

te
go

: 2
00

9 
r. 

 
 

80
.2

56
 

 
80

.2
56

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
20

10
 r.

 
 

 
10

.0
32

 
 

10
.0

32
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1.
5 

20
11

 r.
 

 
 

10
.0

32
 

 
10

.0
32

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Pr

og
ra

m
 

Pr
io

ry
te

t 
D

zi
ał

an
ie

 
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
 

O
pe

ra
cy

jn
y 

K
ap

ita
ł L

ud
zk

i 
IX

. R
oz

w
ój

 w
yk

sz
ta
łc

en
ia

 i 
ko

m
pe

te
nc

ji 
w

 re
gi

on
ac

h 
9.

5.
 O

dd
ol

ne
 in

ic
ja

ty
w

y 
ed

uk
ac

yj
ne

 n
a 

ob
sz

ar
ac

h 
w

ie
js

ki
ch

 
M

ul
tim

od
al

ne
 C

en
tru

m
 P

la
no

w
an

ia
 K

ar
ie

ry
 Z

aw
od

ow
ej

 d
la

 D
zi

ec
i i

 M
ło

dz
ie
ży

 S
zk

ół
 P

on
ad

gi
m

na
zj

al
ny

ch
 w

 P
ow

ie
ci

e 
W
ąg

ro
w

ie
ck

im
 

R
az

em
 w

yd
at

ki
 

 
85

3,
 8

53
95

 
33

.5
41

 
5.

03
1 

28
.5

10
 

33
.5

41
 

5.
03

1 
 

 
5.

03
1 

28
.5

10
 

 
 

 
28

.5
10

 

1.
6 

Z 
te

go
:2

01
0 

r. 
 

 
33

.5
41

 
5.

03
1 

28
.5

10
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Pr
og

ra
m

 
Pr

io
ry

te
t 

D
zi

ał
an

ie
 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

 

O
pe

ra
cy

jn
y 

K
ap

ita
ł L

ud
zk

i 
IX

. R
oz

w
ój

 w
yk

sz
ta
łc

en
ia

 i 
ko

m
pe

te
nc

ji 
w

 re
gi

on
ac

h 
9.

5.
 O

dd
ol

ne
 in

ic
ja

ty
w

y 
ed

uk
ac

yj
ne

 n
a 

ob
sz

ar
ac

h 
w

ie
js

ki
ch

 
K

ib
ic

e 
Eu

ro
 2

01
2:

 z
aj
ęc

ia
 sp

or
to

w
o-

w
yc

ho
w

aw
cz

e 
dl

a 
dz

ie
ci

 i 
m
ło

dz
ie
ży

 z
 te

re
nu

 P
ow

ia
tu

 W
ąg

ro
w

ie
ck

ie
go

 
R

az
em

 w
yd

at
ki

 
 

85
3,

 8
53

95
 

49
.8

37
 

7.
47

6 
42

.3
61

 
49

.8
37

 
7.

47
6 

 
 

7.
47

6 
42

.3
61

 
 

 
 

42
.3

61
 

1.
7 

z 
te

go
: 2

01
0r

 
 

 
49

.8
37

 
7.

47
6 

42
.3

61
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Pr
og

ra
m

 
Pr

io
ry

te
t 

D
zi

ał
an

ie
 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

 

O
pe

ra
cy

jn
y 

K
ap

ita
ł L

ud
zk

i 
IX

 R
oz

w
ój

 w
yk

sz
ta
łc

en
ia

 i 
ko

m
pe

te
nc

ji 
w

 re
gi

on
ac

h 
9.

5.
 O

dd
ol

ne
 in

ic
ja

ty
w

y 
ed

uk
ac

yj
ne

 n
a 

ob
sz

ar
ac

h 
w

ie
js

ki
ch

 W
zr

os
t ś

w
ia

do
m

oś
ci

 e
ko

lo
gi

cz
ne

j u
cz

ni
ów

 sz
kó
ł P

on
ad

gi
m

na
zj

al
ny

ch
 z

 te
re

nu
 P

ow
ia

tu
 W
ąg

ro
w

ie
ck

ie
go

 

R
az

em
 w

yd
at

ki
 

 
85

3,
 8

53
95

 
49

.5
58

 
7.

43
4 

42
.1

24
 

49
.5

58
 

7.
43

4 
 

 
7.

43
4 

42
.1

24
 

 
 

 
42

.1
24

 

1.
8 

z 
te

go
: 2

0l
O

r 
 

 
49

.5
58

 
7.

43
4 

42
.1

24
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

O
gó
łe

m
 

 
33

.7
04

.2
36

 
12

.1
97

.0
36

 
21

.5
07

.2
00

 
8.

31
3.

55
8 

4.
11

5.
23

6 
4.

07
5.

29
5 

 
39

.9
41

 
4.

19
8.

32
2 

 
 

 
4.

19
83

22
 

  
   

   
  *

 w
yd

at
ki

 o
be

jm
uj
ą 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
 i 

m
aj
ąt

ko
w

e 
(d

ot
yc

zą
ce

 in
w

es
ty

cj
i r

oc
zn

yc
h 

i u
ję

ty
ch

 w
 w

ie
lo

le
tn

im
 p

ro
gr

am
ie

 in
w

es
ty

cy
jn

ym
) *

*ś
ro

dk
i w
ła

sn
e 

j.s
.t,

 w
sp

ół
fin

an
so

w
an

ie
 z

  
 

   
   

   
   

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

or
az

 in
ne

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 35 – 3718 – Poz. 908

 72 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XXXVII/249/2009 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 28 grudnia 2009 r. 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 2010 ROKU 

 
Lp. Treść § Plan 
1 2 3 4 

Przychody ogółem: 7.725.295 
1 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym 
952 7.725.295 

Rozchody ogółem: 3.463.400 
1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek 992 3.463.400 

 
Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XXXVII/249/2009 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 
 

PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GOSPODARSTW POMOCNICZYCH 
 

Zysk 
z tego: na 

Dział Rozdz. Treść Przychody Wydatki Podatek 
dochodowy Ogółem zwiększenie 

środków 
obrotowych 

Dofinanso-
wanie 

inwestycji 
1 2 3 7 8 9 10 11 12 

750 75097 Stacja Kontroli i 
Obsługi Pojazdów 
Samochodowych 

1.086.500 1.069.200 3.300 14.000  7.000 

801 80197 Warsztaty Zespołu 
Szkół 
Ponadgimnazjalnych 
Nr 1 

197.310 195.612 323 1.375 687  

RAZEM 1.283.810 1.264.812 3.623 15.375 687 7.000 
 

Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XXXVII/249/2009 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 28 grudnia 20009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW POWIATOWEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI 

WODNEJ 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90011 - Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
1. Przychody 250.000 
0690 - wpływy z różnych opłat 250.000 
(opłaty za gospodarcze korzystanie ze środowiska i wprowadzanie w nim zmian, tj. wprowadzanie substancji zanieczyszczających do 
powietrza i umieszczanie odpadów na składowiskach) 
2. Wydatki 249.000 
2440 - dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych (dotacja 
dla gmin na realizację zadania związanego z dofinansowaniem, transportem i unieszkodliwianiem pokryć dachowych zawierających 
azbest) 36.000 
2450 - dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych (dotacja dla Kół Łowieckich na prowadzenie odstrzału lisów, dotacja dla spółek wodnych na bieżącą konserwację i 
utrzymanie urządzeń melioracji wodnej, dotacja dla kół pszczelarskich na wspieranie działalności pszczelarskiej) 35.000 
4210 - zakup materiałów i wyposażenia (m.in.: zakup nagród rzeczowych w ramach organizowanych konkursów ekologicznych 
m.in.: „Aluminiowa Góra Puszek", Konkurs Plastyczny „Ekoimpresje”, „III Wągrowieckie spotkanie z Przyrodą - Formy ochrony 
przyrody”, konkurs fotograficzny pn: „Walory przyrodnicze Powiatu Wągrowieckiego”, konkursy ekologiczne, konkursy 
wewnątrzszkolne, konkurs na „zbiórkę makulatury i baterii", zawody sportowo-pożarnicze, zakup worków i rękawic na ogólnopolską 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona śro-
dowiska

Rozdział 90011 - Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej

1. Przychody 250.000
0690 - wpływy z różnych opłat 250.000
(opłaty za gospodarcze korzystanie ze środowi-

ska i wprowadzanie w nim zmian, tj. wprowadza-
nie substancji zanieczyszczających do powietrza i 
umieszczanie odpadów na składowiskach)

2. Wydatki 249.000
2440 - dotacje przekazane z funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących dla jednostek sektora 
finansów publicznych (dotacja dla gmin na realizację 
zadania związanego z dofinansowaniem, transpor-
tem i unieszkodliwianiem pokryć dachowych zawie-

rających azbest) 36.000
2450 - dotacje przekazane z funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących dla jednostek niezali-
czanych do sektora finansów publicznych (dotacja 
dla Kół Łowieckich na prowadzenie odstrzału lisów, 
dotacja dla spółek wodnych na bieżącą konserwa-
cję i utrzymanie urządzeń melioracji wodnej, dota-
cja dla kół pszczelarskich na wspieranie działalności 
pszczelarskiej) 35.000

4210 - zakup materiałów i wyposażenia (m.in.: za-
kup nagród rzeczowych w ramach organizowanych 
konkursów ekologicznych m.in.: „Aluminiowa Góra 
Puszek”, Konkurs Plastyczny „Ekoimpresje”, „III 
Wągrowieckie spotkanie z Przyrodą - Formy ochro-
ny przyrody”, konkurs fotograficzny pn: „Walory 
przyrodnicze Powiatu Wągrowieckiego”, konkursy 

PLAN



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 35 – 3719 – Poz. 908

 73 

akcję Sprzątania Świata, zakup komputera dla potrzeb wydziału, materiałów do urządzenia terenów zielonych w placówkach powiatu 
i materiałów w celu przeprowadzenia akcji pn.: „Papier dasz drzewko masz”) 77.500 
4270 - zakup usług remontowych (wymiana okien w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Wągrowcu) 27.000 
4300 - zakup usług pozostałych (m.in.: opracowanie aktualizacji programu ochrony środowiska oraz planu gospodarki odpadami wraz 
z prognozą oddziaływania planu na środowisko, opracowanie projektów branżowych parku zabytkowego w Srebrnej Górze, 
urządzenie terenów zielonych jednostek powiatu, wykonanie toreb ekologicznych, pielęgnacja drzew i krzewów zlokalizowanych w 
pasie drogowym) 49.000 
6110 - wydatki inwestycyjne funduszy celowych  (dokończenie robót związanych z budową kanalizacji sanitarnej i deszczowej przy 
Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2) 24.500 
 

Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr XXXVII/249/2009 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 28 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW POWIATOWEGO FUNDUSZU GOSPODARKI ZASOBEM GEODEZYJNYM I 

KARTOGRAFICZNYM 
 
Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71030 - Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 
1. Przychody 400.000 
0690 - wpływy z różnych opłat (za czynności geodezyjne i kartograficzne, udzielanie informacji, wykonywanie wyrysów, wypisów z 
ewidencji gruntów, uzgadnianie dokumentacji projektowej) 415.000 
0920 - pozostałe odsetki (odsetki od środków na rachunku bankowym i odsetki od nieterminowych wpłat) 15.000 
2. Wydatki 750.000 
2960 - przelewy redystrybucyjne 83.000 
Na CFZGiK 41.500 
Na WFZGiK 41.500 
4210 - zakup materiałów i wyposażenia (zakup folii wieloformatowej, art. biurowych, czasopism fachowych, tonerów do 
kserokopiarek i wyposażenia do biur) 35.000 
4270 - zakup usług remontowych (naprawa i konserwacja sprzętu biurowego, konserwacja klimatyzacji w serwerowni) 10.000 
4300 - zakup usług pozostałych (prace geodezyjno-kartograficzne związane z modernizacją ewidencji gruntów na terenie powiatu, 
usługi inspektora nadzoru, ogłoszenia prasowe, opłaty za prowadzenie rachunku bankowego) 480.200 
4340 - zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych(kontynuacja zadania dotyczącego wymiany okien w Pomieszczeniach Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej) 26.800 
4350 - zakup usług dostępu do sieci Internet 6.000 
4700 - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12.000 
4740 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych(papier do sprzętu drukarskiego i 
kserokopiarek) 12.000 
4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji (zakup licencji i oprogramowania (m.in. Geo-Info Ośrodek, 
ZUD, Omega, IntelliCAD) oraz tonerów do drukarek komputerowych) 55.000 
6120 - wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych (zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania Geo-Info Omega do 
Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej) 30.000. 

ekologiczne, konkursy wewnątrzszkolne, konkurs 
na „zbiórkę makulatury i baterii”, zawody sporto-
wo-pożarnicze, zakup worków i rękawic na ogólno-
polską akcję Sprzątania Świata, zakup komputera 
dla potrzeb wydziału, materiałów do urządzenia te-
renów zielonych w placówkach powiatu i materia-
łów w celu przeprowadzenia akcji pn.: „Papier dasz 
drzewko masz”) 77.500

4270 - zakup usług remontowych (wymiana okien 
w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Wą-
growcu) 27.000

4300 - zakup usług pozostałych (m.in.: opracowa-

nie aktualizacji programu ochrony środowiska oraz 
planu gospodarki odpadami wraz z prognozą oddzia-
ływania planu na środowisko, opracowanie projek-
tów branżowych parku zabytkowego w Srebrnej 
Górze, urządzenie terenów zielonych jednostek po-
wiatu, wykonanie toreb ekologicznych, pielęgnacja 
drzew i krzewów zlokalizowanych w pasie drogo-
wym) 49.000

6110 - wydatki inwestycyjne funduszy celowych  
(dokończenie robót związanych z budową kanaliza-
cji sanitarnej i deszczowej przy Zespole Szkół Po-
nadgimnazjalnych nr 2) 24.500

Dział 710 - Działalność usługowa
Rozdział 71030 - Fundusz Gospodarki Zasobem 

Geodezyjnym i Kartograficznym
1. Przychody 400.000
0690 - wpływy z różnych opłat (za czynności 

geodezyjne i kartograficzne, udzielanie informa-
cji, wykonywanie wyrysów, wypisów z ewidencji 
gruntów, uzgadnianie dokumentacji projektowej) 
415.000

0920 - pozostałe odsetki (odsetki od środków na 
rachunku bankowym i odsetki od nieterminowych 
wpłat) 15.000

2. Wydatki 750.000
2960 - przelewy redystrybucyjne 83.000
Na CFZGiK 41.500
Na WFZGiK 41.500
4210 - zakup materiałów i wyposażenia (zakup 

folii wieloformatowej, art. biurowych, czasopism fa-
chowych, tonerów do kserokopiarek i wyposażenia 
do biur) 35.000

4270 - zakup usług remontowych (naprawa i kon-
serwacja sprzętu biurowego, konserwacja klimaty-
zacji w serwerowni) 10.000

4300 - zakup usług pozostałych (prace geodezyj-
no-kartograficzne związane z modernizacją ewiden-
cji gruntów na terenie powiatu, usługi inspektora 

nadzoru, ogłoszenia prasowe, opłaty za prowadze-
nie rachunku bankowego) 480.200

4340 - zakup usług remontowo-konserwatorskich 
dotyczących obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych(kontynuacja 
zadania dotyczącego wymiany okien w Pomieszcze-
niach Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geode-
zyjnej i Kartograficznej) 26.800

4350 - zakup usług dostępu do sieci Internet 
6.000

4700 - szkolenia pracowników niebędących człon-
kami korpusu służby cywilnej 12.000

4740 - zakup materiałów papierniczych do sprzę-
tu drukarskiego i urządzeń kserograficznych(papier 
do sprzętu drukarskiego i kserokopiarek) 12.000

4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji (zakup licencji i oprogramowa-
nia (m.in. Geo-Info Ośrodek, ZUD, Omega, Intelli-
CAD) oraz tonerów do drukarek komputerowych) 
55.000

6120 - wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy 
celowych (zakup sprzętu komputerowego, oprogra-
mowania Geo-Info Omega do Powiatowego Ośrod-
ka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej) 
30.000.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 35 – 3720 –



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 35 – 3721 –



Wydawca: Wojewoda Wielkopolski

Redakcja: Wydział Kontroli, Prawny i Nadzoru Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu - Redakcja Dziennika Urzędowego Wojewódz-
twa Wielkopolskiego aleja Niepodległości 16/18, tel. 061 854 16 34, 061 854 16 21, e-mail - dzu@poznan.uw.gov.pl, www.poznan.uw.gov.pl

Skład, druk i rozpowszechnianie:
Drukarnia Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin tel./fax (91) 4537-330, e-mail: biuro@sparta.szczecin.pl

Rozpowszechnianie - Administracja i stały punkt sprzedaży - Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 
ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 854 1703

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w punkcie sprzedaży Dziennika Urzędowego:
- Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, Poznań ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 8541703, zbiory Dziennika Urzędowego wraz 
ze skorowidzami są wyłożone do powszechnego wglądu w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim, w godz. 900-1400

Tłoczono z polecenia Wojewody Wielkopolskiego w Drukarni Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin

ISSN 1507-5729 Cena brutto 30,00 zł

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 35 – 3722 –


